
LÖRDAG 
20 APRIL

FÖRSTA START 
KL 14.45

ERBJUDER SPEL

L.C.Peterson-Broddas Minne
Paralympiatravet, deltävling 3

banprogram || Jägersro omgång 16-2024 || Pris 50 kr
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HÅLLTIDER
12:45	 Banan öppnar för värmning
13:00	 Entrén öppnar
13:30	 Restaurangen öppnar 
13:45	 Provstarter bakom bilen
14:45	 Lopp 1, V4® (ATG®)

15:00-17:00 Ponnyridning i ledvolten
16:05	 Provstarter bakom bilen
16:20	 Lopp 5, V75® (ATG®)
17:05	 Lopp 7, V5® (ATG®)
18:20	 Lopp 10, DD® (ATG®)
19:02	 Lopp 12

Omslagsbilden: Emoji och Flemming Jensen vann L.C. Peterson-Broddas Minne / Paralympiatravets deltävling 4 ifjol.                 
									               Foto: MIKAEL ROSENQVIST/TR BILD
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ETT SÄKERT VÅRTECKEN!ETT SÄKERT VÅRTECKEN!
Visst är det så, när det är dags för L.C. Peterson-Broddas Minne / 
Deltävling i Paralympiatravet! Önas Prince och Per Nordström är 
ju redan klar för finalen efter den imponerande segern på Åby.
På lördag blir det ett mycket spännande lopp 
med massor av topphästar som jagar finalplats. 
Titelförsvararen Emoji och Flemming Jensen är 
på plats och kommer från seger i årsdebuten. 
Alessandro Gocciadoro kommer med Bengurion 
Jet som ju är en riktig storstjärna som sprang in 
hela 3,6 miljoner kronor i fjol! Andra utmanare 
som Unico Broline, Ferrari Sisu, King Schermer 
och Indy Rock fick alla bra spår och kommer att 
vara med och slåss om segern. Himmalaget ställer 
upp med Aquarius Face, Crack Atout och Digital 
Dominance som väl alla tre får slå lite ur under-
läge men större sensationer har hänt… I allt ett 
härligt race att se fram emot!
 
BOKA BORD PÅ RESTAURANGEN OCH VAR MED 
I HÄSTÄGARE FÖR EN DAG!
Bland våra bokade gäster i restaurangen drar 
vi tolv finalister som blir Hästägare för en dag 
med ”egen” häst i L.C. Peterson-Broddas Minne / 
Paralympiatravet. Det finns fortfarande några bord 
lediga så gå in och boka på jagersro.se om du 
inte redan gjort det. Dessutom har vi vårt mycket 
uppskattade Haj Fajv-koncept på restaurangen 
idag där vi har hästägare med häst till start idag 
som är med i utlottningen och får en heldag på 
restaurangen. Härligt tryck på restaurangen idag 
med andra ord!

INTRÄDESBILJETTEN KAN OCKSÅ GE EN BRA 
VINST!
Du som löser entré idag via jagersro.se kan också 
bli en riktigt vinnare. Förutom chansen att få köra 
dubbelsulky kan du också vinna en middag signe-
rad vår egen stjärnkock Daniel Pembert!

Som ni märker finns chansen till många roliga 
vinster idag och sedan när sista loppet körts och 
kvällen är ung är det inte slut där! Idag har vi 
nämligen premiär för After-trav i John Scott’s som 
håller öppet ytterligare ett par timmar med skön 
musik och god stämning!

Det har också blivit tradition att Team Rynkeby 
gästar oss denna tävlingsdag och så även idag. Ge 
gärna ett bidrag när du möter dem kring anlägg-
ningen för en verkligt god sak!
 
Nu hälsar vi alla välkomna till en härlig STL/V75-
dag med stor sport men också med många roliga 
aktiviteter och önskar lycka till på liret!

Mats Ahlkvist
sportchef

ENTRÉ 150:-
Scanna koden och 
hämta era biljetter här!
150 kr vid förköp, 200 kr på plats.
Fri entré för ungdomar t o m 17 år.

Årets första STL-omgång på Jägersro!

LÖRDAG 20 APRIL

Spel på V75® 
erbjuds av ATG®

TVÅRÄTTERSMENY 
i restaurangen! 
595:- inkl entré och program.

Entrén öppnar 13:00
Restaurangen 13:30 

Första start 14:45 
Start V75® 16:20

Boka din plats i 

restaurangen – vinn 

restaurangbiljetter 

till Åbergs!

Köp din inträdesbiljett till Paralympiatravet 20 april 
och ha chans att vinna en dubbelsulkykörning samma dag!

Scanna koden och hämta era biljetter här!
Entrén öppnar 13:00

ENTRÉ 150:-

150 kr vid förköp, 
200 kr på plats. 

Fri entré för 
ungdomar 
t o m 17 år.

Vinn en dubbel-
sulkykörning!

Scanna koden och hämta era biljetter här!
Entrén öppnar 13:00

ENTRÉ 150:-

150 kr vid förköp, 
200 kr på plats. 

Fri entré för 
ungdomar 
t o m 17 år.Köp din inträdesbiljett till Paralympiatravet 20 april 

och ha chans att vinna en middag för 4 personer 
signerad stjärnkocken Daniel Pembert!

Vinn en middag Vinn en middag 
signerad stjärnkocken Daniel Pembert! Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se
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Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

PARALYMPIATRAVET 
TVÅRÄTTERSMENY 595:-

LÖRDAG 20 APRIL

inkl. entré och program.
TVÅRÄTTERSMENY

Förrätt: ”Plocktallrik” med ostbakelse, brieost, salami, luftorkad skinka, 
oliver, örtbakad tomat med kikärtor, surdegsbröd och svartpepparkräm.

Varmrätt: Kryddstekt biff, sauce bearnaise, skysås, haricot verts, bakad rödlök och klyftpotatis.
 TVÅRÄTTERSMENY – FISK

Förrätt: ”Plocktallrik” med ostbakelse, brieost, salami, luftorkad skinka, oliver, 
örtbakad tomat med kikärtor, surdegsbröd och svartpepparkräm.

Varmrätt: Tomatbakad torskrygg, tomatsky, ramslökskräm, bakad potatis, rostad lök och paprika.
 TVÅRÄTTERSMENY – VEGETARISK

Förrätt: Morotsterrin, hollandaise, spenat & bönsallad, picklad tomat, frasig potatis.
Varmrätt: Sojakrokett, ramslökskräm, bakad potatis, örtsky, rostad lök och paprika.

 •••••
DESSERT 125:-

Vaniljpudding, hallon, bränd vit choklad och salt kola
Inkl kaffe.

 BARNMENY 165:-
Köttbullar med mos, gräddsås och lingon.

Marängsviss till efterrätt.

Entrén öppnar 13:00 
Restaurangen öppnar 13:30 

Första start 14:45 

Scanna koden och boka på jagersro.se

KÖP LOTTER AV SKÅNSKA TRAVAMATÖRKLUBBEN 
Välkommen till lottståndet i publikhallen!

ENTRÈ OCH RESTAURANG
Du köper entré och restaurangpaket på jagersro.se. 
Entrépris vid förköp: 150 kr
Entrépris på plats: 200 kr. 
Fri entré för personer under 18 år.
Samtliga årskort via Svensk Travsport gäller som entré. 
Du kan även ta med en vän på ST-årskortrt.
Jägersro är en kontantfri arena, endast kortbetalning.

PONNYRIDNING i ledvolten 15:00-17:00.

STALLBACKSINFORMATION 
Vid entré till stallbacke ska Svensk Travsports årskort 
visas upp för scanning. Du som är berättigad till års-
kortet hämtar det i inloggat läge på travsport.se. På 
Jägersro gäller Svensk Travsports årskort på samtliga 
tävlingsdagar. Du kan även ta med en vän på det års-
kortet. Lördag kl 6:00 stänger grindarna och det är inte 
möjligt att besöka stallbacken förrän efter tävlingarna, 
butiksbesök på stallbacken för utomstående är inte 
möjligt denna tid. Det råder stor restriktivitet gällande 
entré till stallbacken samt inpassering med fordon. 
Hästtransporter ska efter avlastning av hästar parkeras 
på avsedd plats. 

DIGITALT SPEL
Spel sker i ATG-appen. Vill du öka din spel-/ 
insättningsgräns måste du göra det senast 72 timmar 
innan ändringen börjar att gälla. Utländska gäster  
hänvisas till respektive hemlands bolag, t ex  
danskespil.dk/dantoto och rikstoto.no. 
Läs mer i annonsen på sidan 6.

INFORMATIONEN  
Finns i början av publikhallen.

ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Enligt alkohollagen är det förbjudet att förtära med
havda alkoholdrycker på områden med serverings
tillstånd. Även införsel av alkoholdrycker är förbjuden.

Vi ber dig ha förståelse för att vi måste respektera 
lagen så att vi inte förlorar serveringstillståndet.

TOTALT RÖKFÖRBUD
Jägersro är klassad som en idrottsarena. Det innebär 
totalt rökförbud (cigaretter, e-cigaretter, pipor, 
vattenpipor etc) på hela området, både publikplats och 
stallbacke. Om någon trots tillsägelse röker där rökning 
inte är tillåten, kan denna person avvisas.

SJUKVÅRD
Ta kontakt med Informationen i början av publikhallen
så kontaktar de sjukvårdare. Hjärtstartare finns 
i Informationen i publikhallen, i restaurangen, i 
sekretariatets reception och i maskinhallen på 
stallbacken.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12 

GÄSTBOXAR 
Underlag i gästboxarna är spån om inget annat önskas.  
Vid frågor kontakta Ida Ottosson-Thors:  
ida.ottosson@jagersro.travsport.se  
eller på 040-671 82 19.

TÄVLINGSBANANS TIDER  
12:45 	Banan öppnar för värmning.	  
13:45	 Provstart bakom bilen. 
16:05	 Provstart bakom bilen.

INFORMATION OM HOVBESLAG/
VAGNINFO 
Information om hovbeslag och vagn ska lämnas för 
samtliga lopp senast 15 minuter innan starten av lopp 
1, senast 14:30. Detta görs via tränarens konto på  
travsport.se i samband med startanmälan. Även tränare 
med licens i utlandet har lämnat infon vid startanmälan. 
Ändringar kan lämnas via tränarens konto på  
travsport.se eller på inskrivningen, 0736-73 91 27.

TÄVLINGSRUTINER 
Läs mer på sidan 46.

INFORMATION FÖR PUBLIK OCH AKTIVA

SKÖTARE MED 
STARTHÄST!

Välkommen till hästskötarloungen 
(i byggnaden med tränarrummet).

Vi bjuder på kaffe och fika.

Boka era platser här!
Tvårättersmeny 595 kr

Under tävlingsdagen drar vi flera vinnare som tilldelas varsin 
häst i L.C. Peterson-Broddas Minne 2024 – Paralympiatravet.
Vinner ”din” häst loppet får du en VIP-kväll i restaurangen för 
4 personer på Åbergs 30 juli. Tvåan och trean vinner en 
Dubbelsulkykörning och alla finalister får ett pris!

Restaurangen öppnar 13:30

Boka plats i restaurangen 

och ha chans att bli 
hästägare för en dag!

till Paralympiatravet 20 april

Du som bokat din restaurangplats 
till Paralympiatravet 20 april via 
Tickster har chans att vinna!
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Mer än bara trav - Jägersro är inte bara en travbana, det är också en mötesplats 
vid sidan av sporten. Vi erbjuder en stor och generös restaurang med en uppskattad 
meny och inte minst en stor – och gratis – parkering. Jägersro är också mötesplatsen 
för konferenser och andra typer av event.

Hjärtstartare finns i Informationen 
i publikhallen      , i restaurangen     , 
i sekretariatets reception      och 
i maskinhallen på stallbacken. 
Sjukvårdare finns ambulerande på 
området liksom ordningsvakter. 
Ta kontakt med dessa om 
ni behöver hjälp.

1 Tränarrum
2 Klubblokal för amatörer
3 Ingång stallbacke
4 Ståplatsläktare
5 Stallcafé 
6 Sekretariat (ingång stallsidan)
7 Derby Club / Gästrum 
8 Presscenter
9 Kopparbergsbaren
10 Hiss Restaurang/loger
11 Köttbullerian 
12 Loger
13 Huvudrestaurang
14 Korven
15 Café Upploppet
16  Kopparbergsverandan
17 Hästägarerum med 
 sittplatsläktare
18 John Scott’s
19 Hiss Café Upploppet
20 Sittplatsläktare

21 Inomhusläktare
22 Informationen
23 Toalett & skötrum 
 Handikappanpassad toalett
24 Entré till publikhall & läktare
25 Oasen
26 Huvudentré
27 Ridhallen – Stängd
28 Korsvirkeshuset
29 Måldomartorn
30 Vinnarcirkel
31 Hästägarparkering
32 Spelarlobby ATG® 

33 Hästskötarlounge
34 Ölbar
35  Köttbullerian
36  Ponnyridning i ledvolten 
 15:00-17:00
37  Burgarutmaning 16:00

11
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Efter fem spännande och gläd-
jefyllda uttagningar i femkamp 
mellan ATG-butiker är det i 
eftermiddag dags för final!

ATG-butikerna som kvalificerat 
sig för final är: 
FR Spel, Ystad (76 p)
ICA Maxi, Löddeköpinge (74 p), 
ICA Kvantum Sjöbo (70 p)
ICA Maxi, Helsingborg (69 p)
Stora Coop Stadion, Malmö (64 p)  

Den segrande butiken vinner en 
upplevelse i hästväg och så klart 
en ståtlig pokal! 

Finalen inleds i publikhallen kl 
15:00. Välkomna!

FINALDAGS FÖR ATG-BUTIKERNA I FEMKAMP

FR Spel, Ystad ICA Maxi, Löddeköpinge ICA Kvantum, Sjöbo

ICA Maxi, Helsingborg Stora Coop Stadion, Malmö

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se

Våra spelvärdar finns på plats för att 
höja spelupplevelsen såväl som den 

totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna 
är beredda att hjälpa dig med t ex digi-

tala spel eller andra frågor som rör besö-
ket. Allt spel sker digitalt på Jägersro. Läs 

mer på spelarguiden.com. 

Spela i ATG-appen så stöttar du Jägersro! 
Ladda ner appen på App Store för iPhone eller Google Play för 

Android. Logga in och gå in på Mitt konto. Dela din plats under ”Stötta 
din bana”. Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i 
den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision på det spelet.

FOREIGN GUESTS: 
Visit swedishhorseracing.com and click Bet now, then choose 
your local partner to place your bets. Use the web version for 
your domestic betting partner, some mobile apps are geo-
blocked and can’t be used outside your home country.
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men inte anmäld när Hambletonian 
skulle avgöras. Importerad 2012 och 
ägs av Global Farm, tar med ålderns 
rätt bara emot ett fåtal ston numera. 
Han var ändå den mest framgångs-
rike hingsten i fjolårets svenska tvåår-
ingskull med vinnare bl a i Svampen 
(Matchmadeinheaven) och en andra-
plats i Svensk Uppfödningslöpning 
(Romulus Tooma).

- S.J.’s Caviar mår fortfarande bra 
och är pigg, men när den tiden kom-
mer begravs han på Brodda, berättar 
Lennart.

Treåringsårgången från stuteriet 
2023 var stark. Tre av sex försök till 
Svenskt Travkriterium vanns av hästar, 
ej ägda men födda och uppväxta till-
sammans på Brodda och Our Pride var 
trea i finalen. När det gäller egna upp-
födningar, alltså med suffixet Brodda, 
följer Broddafamiljen speciellt fem-
årige Ready Cash-sonen Lion Brodde 
som när detta skrivs har tre raka segrar 
i år. Uppfödarpremierna går till Lions 
hjälpverksamhet och Ukraina, och det 
har redan blivit över 25.000 kr.

För närvarande finns ”som vanligt” 
runt 90 fölston på Brodda, varav ett 
tjugotal är stuteriets egna.

- Vi försöker minska ned på antalet 
inackorderade ston, men vi har en 
stor kundkrets som gärna vill vara på 
Brodda, så det är inte så lätt.

- Även på hingstsidan ligger vi lite 
lågt, och samarbetar framförallt med 
Menhammar på seminsidan, och ser-
var deras hingstar.

Undantag görs förstås och den här 
lördagen anländer Ultra Bright, fem-
faldig miljonärska för Kalmars Fredrik 
Persson.

Lennart berättar:
- Hon har blivit svår att få dräktig 

och man har frågat om vi kan försöka. 
Tyvärr börjar man gärna med fryst 
sperma på unga toppston, och det 
straffar sig ibland.

Elvaåriga Ultra Bright är naturligtvis 
inget sto vilket som helst. Och är ju 
faktiskt uppfödd på Menhammar...

Den långa miljonärslistan, hästar 
födda och uppväxta på Brodda, när-
mar sig 100. 52 har tillbringat sin 
första tid på stuteriet förutom de 33 
egna Brodda-uppfödningarna. 14 är 
klassiska vinnare. Vi noterar speciellt 

den starka stosidan med 10 av 
de 33 miljonärerna.

 

På lördag delas den vackra Pinero-
statyetten i brons ut för 84:e 
gången på Jägersro. Det är tveklöst 
absolut landets finaste hederspris 
och det handlar inte om något 
vandringspris utan får behållas av 
vinnarens ägare.

L.C. Peterson-Broddas Minne körs vis-
serligen ”bara” för 58:e gången, men 
statyetten av Brodda-hingsten Pinero 
delades ut för första gången 1941. 
Det var Leonard C Peterson-Brodda 
som lät tillverka och skänka priset till 
Skånelöpning, som efter hans bort-
gång blev Minneslöpningen 1967.

- Vi har nu beställt tio statyetter till 
från Hannas Konstgjuteri på Österlen, 
berättar Lennart Peterson-Brodda som 
drivit Brodda Stuteri efter sin far.

- Lite enklare för ciselören numera 
sedan sulkyn förseddes med hjul-
skydd för ekrarna. Det är svårt att 
veta om framtiden, både för oss själva 
och tillverkaren, så 10 år till känns 
realistiskt.

83 vinnare kan sägas vara en 
genomgång av de bästa i Sverige 
startande travhästarna med några få 
undantag. Från Skottlandshus 1941 
ser vi och kanske minns namn som 
Bulwark 1943, Lime Abbey 1945, 
Scotch Fez 1949, Frances Bulwark 
1953 till moderna tidens Big Lama 
1966, Madison Avenue 1978, Pershing 

1979, Mustard 1982, Callit 1987, Ina 
Scot 1994 och 1995, Moni Maker 
1999, Revenue 2004, Going Kronos 
2008, Torvald Palema 2010, Sebastian 
K. 2013, Mosaique Face 2013, Cyber 
Lane 2020. Någon må kanske ändå 
tycka att utvalet är snävt.

Minnesloppet ”döljer” sig sedan 
några år bakom uttagning till 
Paralympiatravet.

- Det tycker jag är bra. På det sättet 
får loppet mycket uppmärksamhet, 
och kan locka hit de bästa hästarna, 
fastslår Lennart Peterson-Brodda.

Han bjuder på en härlig vårsol 
när jag besöker Brodda. Fjolårets 
Elitloppsvinnare franske Hohneck har 
sin andra avkomma på stuteriet, ett 
hingstföl undan sto-nyförvärvet, tyska 
Breeders-vinnaren och miljonärskan 
Namanga Bo.

Till årets Elitauktion går Hohnecks 
första ”besök” på Brodda, nu ett-
årige Just Speed Brodde med J.Bo 
Andover som mamma. Hohneck förut-
spåddes tidigt av Lennart, redan före 
Elitloppssegern (som kan upprepas i 
år) att han kan vara en blivande stjärna 
på avelshimlen.

- Jag är förstås mycket spänd på hur 
intresset blir bland köparna.

Brodda satsar fortsatt på att tillhöra 
landets främsta inom aveln. Det hand-
lar kanske inte om miljonaffärer på 
auktionerna, utan viktigare att ”produ-

cera fina och attraktiva hästar till rim-
liga priser”. Historien visar att det inte 
är givet att den bästa tävlingshästen 
produceras av den dyraste hingsten 
och mest framgångsrika stoet. 

- Klart att pengar är bra, men det 
som skänker mig mest glädje är att se 
Broddahästar år efter år visa sig dukti-
ga och fina på banorna, säger Lennart.

Förra året var Dancer Brodde efter 
Bold Eagle en av de absoluta topparna 
i fyraåringsårgången med segrar i bl a 
Kungapokalen och Breeders’ Crown. 
Tyvärr galopperade han i första kur-
van som en av favoriterna i Svenskt 
Travderby när Johan Untersteiner 
hade kört till ledningen. Det gjorde 
han även i årsdebuten för några veck-
or sedan, men förhoppningarna har 
inte grusats om att Dancer Brodde 
blir en elithäst. Med åtföljande fina 
uppfödarpengar. 

Dancer Brodde är första avkomman 
till Dancing In Thehall som möjligen 
när det här läses har fölat efter Calgary 
Games. Lennart övervakar allt noga 
med filmkameror i boxarna och till 
Dancing In Thehall har han lyckats få 
Ready Cash (pappa till Bold Eagle) att 
bli nästa partner.

Med kamera kontrolleras också avels-
giganten S.J.’s Caviar, nu 26 år gam-
mal. Som nog kan karakteriseras som 
det mest lyckade hingstköpet från USA 
där han var treåringskullens dominant, 

BRODDAS PINERO-HEDERSPRIS FÖR 84:E ÅRET I RAD!

Lennart Peterson-Brodda med årets Pinero-statyett nr 84 som delades ut av far Leonard C 
Peterson-Brodda första gången 1941.� Foto: PETER KASTENSSON

Tyska Maharajah-dottern Namanga Bo med sitt hingtsföl efter Hohneck, fjolårets Elitloppsvinnare som kan upprepa triumfen i år.
� Foto: PETER KASTENSSON

PETER KASTENSSON
Lennart har TV-kontroll av fölboxar dygnet runt.� Foto: PETER KASTENSSON
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År	 Vinnare	 Ägare	 Distans	 Segertid	Odds	 Körsven/Tränare
1967	 Big Lama	 I Reslow	 3120	 1.25,0	 1,44	 Ulf Reslow
1968	 Near Me	 Stall Gån	 3140	 1.22,5	 6,58	 Kjell Isgren
1969	 Pall Frost 	 Stall Hernö	 3100	 1.25,7 	 1,50 	 Gunnar Nordin
1970 	Snapphanen 	 LE Grönvall	 3120	 1.22,6 	 8,10 	 Sören Nordin
1971 	Torricelli 	 Stall Geson	 3120	 1.24,6 	 4,16 	 Olof Fägerås
1972 	Wind Boss 	 Thomas D Bertmark	 3120	 1.21,6 	 13,53 	 Gert Scherman
1973 	Utah IX 	 Stall Kapp-Ahl	 3140	 1.19,3 	 6,30 	 Morgan Karlsson
1974 	Max Hanover 	 Stall Trolldal	 3140	 1.21,0 	 5,50 	 Lennart Stjernlöf
1975 	Judy Song 	 Stall Champion	 2600	 1.22,8a 	 1,87 	 Per-Olof Gustafsson
1976 	Frances Marie 	 Stall Victor	 2640	 1.22,5 	 4,88 	 Rune Thuresson
1977 	Aspirant Nibs 	 Stall Fleur	 2640	 1.18,5 	 6,21 	 Sture Lindström
1978 	Madison Avenue 	 Stall Dana	 2660	 1.18,4 	 1,32 	 Uno Swed
1979 	Pershing 	 Stall KGB	 2680	 1.19,1 	 0,97 	 Berndt Lindstedt
1980 	Oktan Sund 	 Stall Chicco	 2640	 1.18,0 	 5,04	 Bo W Takter
1981 	Dialekt 	 Stall L.M.	 2640	 1.17,2 	 2,13 	 Ulf Nordin
1982 	Mustard 	 I Grahn & M Åkeby	 2660	 1.16,7 	 1,62 	 Ulf Nordin
1983 	Bora Ghibli 	 Stall Ghibli	 1640	 1.14,3a	 32,12 	 Per-Erik Pettersson/Eric Friis
1984 	Marcon Lep 	 O & G Jönsson	 2140	 1.14,5	 1,73	 Magnus Sandgren
1985 	Viroid 	 K Oleus	 2140	 1.16,8a 	 5,98 	 Anders Lindqvist
1986 	Pay Me Quick 	 Stall Pieder	 2140	 1.15,3a 	 1,28 	 Stig H Johansson
1987 	Callit 	 I Christiansson	 2140	 1.14,8a 	 1,41 	 Karl O Johansson
1988 	Emile 	 P Braunerhjelm	 1640	 1.12,6a 	 1,78 	 Stig H Johansson
1989 	Jet Ribb 	 Stall Jet	 2140	 1.14,6a 	 3,24 	 Hans G Eriksson
1990 	Mr Lucken 	 Stall Sjöbris	 2140	 1.15,4a 	 2,05 	 Örjan Kihlström
1991 	Shogun Lobell 	 Shogun Travintress. AB	 1609	 1.13,5a	 2,09 	 Stig H Johansson
1992 	Atom Knight 	 Johansson, Sävar Hyr, Jac.	 1609	 1.13,5a 	16,17 	 Anders Lindqvist
1993 	Kosar 	 Norra Näs Stuteri AB m fl	 1609	 1.13,9a 	 1,30 	 Stig H Johansson
1994 	Ina Scot 	 Ina-Q AB & K P Dahlström	 1609	 1.13,1a 	 1,80 	 Helen A Johansson/Kjell P Dahlström
1995 	Ina Scot 	 Ina-Q AB & K P Dahlström	 1609	 1.12,2a 	 1,70 	 Helen A Johansson/Kjell P Dahlström
1996 	Inherit Me 	 Per Myhra, Norge	 1609	 1.13,0a 	38,66 	 Jim Frick/Trond Anderssen
1997 	Good As Gold 	 Svenrolfs HB, Jula & Prestera AB	 1609	 1.14,0a 	 7,71 	 Mats Rånlund
1998 	Frisky Frazer 	 Stald G V H, Danmark	 1609	 1.11,6a 	 4,73 	 Axel Jacobsen
1999 	Moni Maker 	 Moni Maker Stable, USA	 1609	 1.10,7a 	 1,00	 Johnny Takter/Jimmy W Takter
2000 	Finish 	 Stall Tre Ess	 1609	 1.12,0a 	 2,64 	 Torbjörn Jansson
2001 	Herr Jägermeister 	Stall Bodekull AB	 1609	 1.11,7a 	 2,45 	 Olle Goop
2002 	Com Hector 	 Stall Lövis	 1609	 1.12,0a 	12,93 	 Jim Frick/Catarina Lundström
2003 	Egon Lavec 	 Lutfi Kolgjini AB & Falkbolagen AB	 1609	 1.11,8a 	 6,20 	 Lutfi Kolgjini
2004 	Revenue 	 Stall Revenue	 1609	 1.11,7a 	 1,30 	 Lutfi Kolgjini
2005 	Fräkke Frederik 	 Herman Nielsen ApS	 1640	 1.11,6a 	 2,62 	 Preben Kjaersgaard
2006 	Dumle Loss 	 Stall Kola HB	 2140	 1.13,9a 	 1,93 	 Erik Adielsson/Joakim Wallin
2007 	Tunk Nafets 	 Knut Lawesson	 2140	 1.13,5 	 1,87 	 Dan Widegren
2008 	Going Kronos 	 Falkbolagen AB, Kolgjini, m fl	 2140	 1.12,9a	 3,84	 Lutfi Kolgjini
2009	 Triton Sund	 Lindström Yvonne & Olle	 2140	 1.13,2a	 2,01	 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2010	 Torvald Palema	 Stall Dream Team	 2140	 1.13,6a	 1,32	 Åke Svanstedt
2011	 Marshland	 HB Sun Import & Menhammar Stuteri	2140	 1.13,6a	 4,08	 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2012	 Quarcio du Chene	Stall Goop AB, m fl	 2140	 1.13,5a	 2,13	 Björn Goop
2013	 Sebastian K.	 Knutsson Trotting AB, Göteborg	 2140	 1.14,3a	 1,11	 Åke Svanstedt
2014	 Noras Bean	 Stall Åsunden HB, Ulricehamn	 2140	 1.11,7a	 2,98	 Stefan Söderkvist/Ulf Stenströmer	
2015	 Noras Bean	 Stall Åsunden HB, Ulricehamn	 2140	 1.11,1a	 4,44	 Stefan Söderkvist/Ulf Stenströmer	
2016	 Mosaique Face	 Tommy Nilsson Holding AB, Lomma	 2140	 1.11,9a	 2,63	 Lutfi Kolgjini
2017	 Spring Erom	 Stall Sten Nilsson AB, Svedala 	 2140	 1.11,3a	 8,97	 Christoffer Eriksson/Dan Widegren
2018	 Day or Night In	 Invexbo AB, Bredaryd	 2140	 1.11,7a	 2,45	 Johan Untersteiner
2019	 Day or Night In	 Invexbo AB, Bredaryd	 2140	 1.11,4a	 9,57	 Peter Untersteiner/Johan Untersteiner
2020	 Cyber Lane	 Levaux AB, Limhamn	 2140	 1.11,4a	 4,15	 Johan Untersteiner
2021	 Racing Mange	 Aac Nybrostrand Invest & YTAAB	 2140	 1.12,2a	 2,17	 Joakim Lövgren
2022	 Upstate Face	 Stall Silvio AB & Lutfi Kolgjini AB	 2140	 1.12,7a	 3,06	 Adrian Kolgjini
2023	 Emoji	 Stall Praem, Danmark	 2140	 1.11,8a	 6,91	 Flemming Jensen
1941–1966 hette loppet Skånelöpning – segrare:   
1941 Skottlandshus, 1942 Bulwark, 1943 Mr Vat, 1944 Lime Abbey, 1945 Trumps, 1946 Prins Bulwark, 1947 Balett, 
1948 Marit Scott, 1949 Scotch Fez, 1950 Roland, 1951 Roland, 1952 Baron Bulwark, 1953 Frances Bulwark,  
1954 Joliette, 1955 Tampiko, 1956 Dracma, 1957 Smaragd, 1958 Inventor, 1959 Roulette, 1960 Rangoon,  
1961 Tropik, 1962 Otkha, 1963 Nacelle F., 1964 Arctic Jarvey, 1965 Mezidonnais, 1966 Doctor Rodney.

Tidigare vinnare av L.C. Peterson-Broddas MinneHISTORIK

Köp en andel i något av Jägersros andelssystem 
för V75® och V86® via ATG® Tillsammans!

Köp andelen på www.spelatillsammans.se

En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på kvalité 
före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är gjort 
med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare lägger 

ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi har bara under 2021 spelat in över 
5,5 miljoner kronor till våra andelsköpare, det är starka papper.

Vi välkomnar alla att vara med oss. Det finns andelar för allas plånböcker, från 10 kronor och uppåt. 
Gå gärna in och kika på vad våra spelläggare håller på med på deras tillsammans-sida på Facebook. 
Där kommer att finnas lite tips & tankar inför spelen samt unika intervjuer. Logga in på Facebook 
och sök på Tillsammans är vi Jägersro.

Från Boden i norr till Jägersro i söder, Åby i väst till Solvalla i öst 
har vi en härlig blandning av spelläggare – allt från välkända 
ansikten till totalt okända.

SPELA FÖR DIN LOKALA  

PARASPORTFÖRENING!
Den 20:e april nu på lördag, skänker Jägersro sin 
provision på andelsspelet till Parasport Skåne.

Scanna QR-koden för att köpa en andel.

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen.se

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Agria i samarbete 
med 

Travhästägarna
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Vid frågor kontakta Lars Holst 070-629 86 86, E-mail: lars.holst5@gmail.com

Svenskt Travderby är en av svensk travsports  allra största klassiker. 
Det har körts under lång tid på Jägersro och vinnare som Ina Scot 
gjorde travet folkligare och väldigt populärt i Sverige.
Nu har vi från Jägersro tänkt att knyta ihop din förening med 
Svenskt Travderby för att på så sätt förena nytta med nöje.
Dessutom hoppas vi att det bidrar till en ökad upplevelse 
för alla parter.

KLUBBHÄSTEN 
     2024

FINAL 1 SEPTEMBER
Välkomna till finalen i Klubbhästen söndagen den 1 september kl. 12.00 
i samband med Svenskt Travderby samt V75® och Djurens Dag.
Nu är ni 24 föreningar kvar som har chansen att vinna ett av de två föreningsbidragen 
á 15 000 kronor som står på spel i finalen. Vid finalen bjuder vi ditt lag, 10 personer, 
på fri entré, tävlingsprogram och en tjock grillad med bröd och tillbehör. 
Anmäl ditt lag omgående, vi har bara plats för 144 lag, till lars.holst5@gmail.com, 
dock senast den 1 augusti, principen först till kvarn gäller!
Vid finalen måste vinnande förening var på plats vid prisutdelningen. 
Om inte går priset till den förening som hade den närmast placerade häst.

Alla föreningar blir tilldelade en häst som startar under kvällen. Vi bjuder hela laget på fri 
entré, tävlingsprogram och en smal kokt med bröd och tillbehör. Blir er häst etta 
eller tvåa i sitt lopp, grattis, då är ni klara för finalen den 1 september!

Nu med ännu fler föreningsbidrag! Vinnaren får 
15 000:-, tvåan 3 000:- och 2 000:- går till trean! 
Både i Svenskt Travderby och Derbystoet. 
KVAL DEN 20 AUGUST! Kom till Jägersros Derbykval 
& V75® tisdagen den 20 augusti kl. 17.00 med ett lag 
från din förening på minst 10 personer. Föranmälan krävs.

För travälskare.
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Egen uppfödning
Thomas Uhrberg AB

MUSIC LA MARC, f 2004, e Dream Vacation - Sound of Music e Texas. Betäcks m Maharaja.
13 starter, 7-3-2, 420 000 kr, rek *17,7k 14,8m 13,2ak 14,1am 15,5al
Avkommor:

2023 TAYLOR MADE  sto e MAHARAJAH
2022 VALDERRAMA hingst e GOOGOO GAAGAA
2020 MCLLROY val e READLY EXPRESS, 5 starter 1-0-0, rek 17,1m 16,0am, 36 900 kr
2019 HICKORY val e MAHARAJAH, 11 starter 1-1-3, rek 15,6m 13,0am, 122 000 kr
2018 DOGLEG  val e S.J.’S CAVIAR, 29 starter 6-3-3, rek 15,0m 12,0ak, 446 800 kr
2017 STENSON val e MAKE IT HAPPEN (US), 49 starter 6-11-6, rek *13,9l 11,3ak, 1 060 053 kr
2015 HIO  val e KISS FRANCAIS
2013 MULLIGAN sto e MAHARAJAH, 49 starter 9-9-6, rek 13,0m, 10,9ak, 2 516 887 kr
2011 BLUE TEE sto e MYTHICAL LINDY, 28 starter 3-4-3, rek. 14,6l, 12,5ak, 267 900 kr
2010 TEETIME  val e KEN WARKENTIN, 67 starter 6-9-11, rek. *13,4k, 11,4ak, 543 633 kr

Finns det köpintresse helt eller i delar på våra osålda unghästar så hör av dig.
Thomas Uhrberg AB, +46 705 440166. Storegård, Rössjöholmsvägen 25, 266 94 Munka Ljungby

MULLIGAN, f 2013, e Maharajah - Music la Marc e Dream Vacation. Dr med Fouth Dimensions.
49 starter, 9-9-6, 2 516 887 kr,  rek *13,9k 13,0m 15,0l 10,9ak 11,8am 13,1al
Avkommor:

2023 THITIKUL  sto e CAMPO BAHIA
2022 CUT  sto e GOOGOO GAAGAA

BLUE TEE, f 2011, e Mythical Lindy - Music la Marc e Dream Vacation. Dr med Googoo Gaagaa.
28 starter 3-4-3, 267 900 kr, rek 15,7k 14,8m 14,6l 12,5ak 14,2am
Avkommor:

2022 SWEETSPOT sto e TRADERS
2020 DE CHAMBEAU  hingst e BROADWAY HALL, 7 starter 3-2-0, rek 14,4m 14,3am, 224 000 kr
2018 BISCUIT  sto e RAJA MIRCHI, 30 starter 1-9-5, rek 12,3m 12,4am , 447 100 kr

Blue Tee De Chambeau

Mulligan Mulligan Mulligan med Cut e Campo Bahia

Music la Marc Stenson Taylor Made e Maharajah

Statistik pr 240328

- För mig var det ingen tvekan, nu kan vi träna

och starta kontinuerligt tack vare andullation!

HHP Sverige n 08-51450946 n info@hhpsverige.se n www.hhpsverige.se

Massagetäcke Med vibration för din häst!
Andullationsterapi för din häst!

n Förbättrad cirkulation av djupa muskelområden
n Behandlar muskelspänningar och besvär
n Förbättrad prestation
n Ökar spänst och elasticitet
n Stimulering av lymfsystemet
n Ökad nerbrytning av slaggprodukter
n 3 program med olika intensitet
n 1 st laddningsbart batteri

Pris Anduvet 
39 000 kr exkl moms 
eller leasa på 3 eller 5 år 

Köp 
eller Leasa!
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Hästägarkonceptet Haj Fajv 
har blivit en succé! 

Den 20:e april är det dags igen,  
när vi kör STL/V75 med bland annat 
uttagningslopp till Paralympiatravet.

Vad ska du göra för att vara med?
• Se till att den häst du äger eller är delägare i, 
 är med i startlistan till tävlingsdagen den 20 april.
•  Anmäl till info@jagersro.se      
•  Skriv hästens namn och ett telefonnummer där 
 vi kan nå dig direkt efter dragningen.
•  Senast onsdag den 17/4 kl. 10.00 vill vi ha in din 
 intresseanmälan.
•  Onsdag den 17/4 kl. 13.00 drar vi fem vinnare, i vår Facebook-  
 kanal. Om du vinner får du självklart ta med dig en vän, varken mer   
 eller mindre!   

Om du är en av de fem vinnarna bjuder vi dig och en vän på:
•  Ni sitter på bästa platser i vår restaurang tillsammans med de 
 andra vinnarna!
•  En egen spelvärd/värdinna!
•  Om din häst vinner firar vi självklart med champagne!
•  Vinnarna får även en månads prenumeration av 
 Travronden digitalt!
Se nu till att anmäla just din häst! HAJ FAJV!

Haj Fajv 240420.indd   1Haj Fajv 240420.indd   1 2024-02-27   21:492024-02-27   21:49

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)
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Oplev trav i topklasse, når internationale stjerner dyster til Copenhagen Cup
2024. Tag vennerne med i Lunden søndag d. 12. maj og del en helt unik
oplevelse sammen. 

Få dagen bedste udsigt fra restaurantens panoramavinduer. Bestil
Luksuspakken som består af; fri entré, program samt øl, vin, vand & buffet
ad libitum til kun dkr. 895,- pr. person. Læs mere og køb Luksuspakken på
travbanen.dk eller scan QR-koden. 

Svenske spillere kan spille på ATG app. 

SÆT KRYDS IKALENDEREN! 

MENHAMMAR
COPENHAGEN
CUP 2024 SØNDAG 

12. MAJ 

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2 Bana, distans, startmetod och starttid.
3 Loppnummer och färg på hästens 
nummerbricka.
4 Förutsättningar för loppet, vilken 
proposition och klass som gäller för 
 loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.
5 Hästens namn och eventuellt födelseland. 
* anger att hästen är registrerad i utlandet 
samt hästens nummer i loppet under.
6 Tränarens hemmabana. * innebär att 
tränaren har licens utomlands.
7 Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, 
s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens 
uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt 
beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på 
hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes. 
8 Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt 
intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.
9 Hästens rekord på olika distanser, K=kort, 
M=medel, L=lång. A innebär rekord med startbil. 

* vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.
10 Resultaten i de fem senaste starterna, från  
vänster: kusk, bana, datum, lopp nummer, startspår, 
distans, placering, kilometertid (a=autostart), sko-
information (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid 
insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
11 Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell 
sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 RÄTTVIK

3-åriga och äldre högst 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060412 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 74.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.072140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Långbryggan i Rättvik

ELLA 2140:1 18,0AM 17,6M Total: 8 0-0-1 38.500

1 4,svbr.s.e Explosive Matter - 24: 3 0-0-1 18,0a 16.500 23: 5 0-0-0 18,5a 22.000
Madame Sisu e Yankee Glide Hans R Strömberg Bs 24/11-3 12/2140 4 19,8 cc 19,76 25'

Hans R Strömberg Bs 3/12-1 1/2140 6 19,0 cc 20,24 25'
Hans R Strömberg G 19/1-1 4/2140 4 18,8a cc 34,55 25'
Mats E Djuse Ro 1/3-3 8/2140 0 18,0a cc 32,63 30'
Mats E Djuse Rä 2/4-6 5/2160 3 17,6 cc 18,82 25'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Rä Mats E Djuse (Hans R Strömberg)

LAUSER 2140:2 16,6AM 18,6M Total: 5 0-2-0 40.500

2 4,br.h.e The Bank - 24: 5 0-2-0 16,6a 40.500 23: 0 0-0-0 
Twilight Laday e Mr Pine Chip Ulf Ohlsson Bs 11/1-5 2/2140 2 18,6 cc 4,33 25'

Oskar Kylin Blom S 7/2-1 2/2140 4 17,2a cc 20,29 40'
Petter Karlsson Ax 23/2-1 7/2140n 2 20,7a cc 3,40 25'
Ulf Ohlsson E 12/3-5 9/2140 4 16,6a cc 4,79 25'
Oskar Kylin Blom Bs 5/4-3 6/2140 d 10ag cc 5,72 25'

Uppf: Kern Klaus, Sala
Äg: Kern Klaus, Sala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Klaus Kern)

KEEP ROLLING F. 2140:3 17,3AM 17,0M Total: 7 0-2-0 40.500

3 4,br.v.e Readly Express - 24: 4 0-1-0 17,3a 25.000 23: 3 0-1-0 15.500
Unbelievable F. e Viking Kronos Olle Alsén Ro 9/2-8 3/2140 d 9g cc 11,05 30'

Olle Alsén G 18/2-k 5/2140 k 17,1 – – gdk -
Olle Alsén G 29/2-5 7/2140 2 18,0g cc 4,99 25'
Olle Alsén G 14/3-10 4/2160 6 17,0g cC 11,80 25'
Olle Alsén Bs 5/4-3 9/2140 4 17,3ag cc 9,65 25'

Uppf: Falk Göran & Burman Helena
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NEO BAND 2140:4 17,2AM 17,3M Total: 6 0-0-1 32.200

4 5,mbr.h.e Orlando Vici - 24: 3 0-0-0 17,2a 14.800 23: 1 0-0-1 10.000
Staro Glamour Miss e Conway Hall Robert Bergh Bs 9/22-1 4/2140 5 17,3 cc 7,17 30'

Robert Bergh B 1/23-1 8/2140 3 20,0 cc 2,94 30'
Erik Lindegren Ro 12/1-1 12/2140 4 18,6 cc 17,11 30'
Erik Lindegren S 24/1-1 4/2140n d 9g cc 46,64 40'
Erik Lindegren G 18/2-6 6/2140 4 17,2a cc 63,63 25'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Ingebjörn & Anna's Equiterapi AB,Tierp
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

BELLISSIMA UNICA 2140:5 18,3M Total: 4 0-0-2 23.000

5 4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 3 0-0-2 21.500 23: 1 0-0-0 1.500
Bella Unica e Muscle Hill Emilia Leo Ro 22/9-k 3/2140 k 21,6g – – gdk -

Emilia Leo S 15/11-2 8/2140 0 19,6g cc 32,63 60'
Emilia Leo Ro 26/1-1 10/2140 3 19,0 cc 15,51 30'
Emilia Leo Ro 2/2-1 10/2140 3 18,3g cc 7,52 30'
Emilia Leo Ro 15/3-1 5/2140n 0 u cC 9,13 30'

Uppf: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB,m fl
Äg: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo

ORGANA 2140:6 17,1AM 18,9M Total: 8 0-0-0 41.500

6 4,br.s.e Orlando Vici - 24: 4 0-0-0 17,1a 21.200 23: 4 0-0-0 20.300
Lady Rubinstein e Donato Hanover Jan Ove Olsen B 18/12-5 5/2140 7 20,4g cc 19,19 30'

Jan Ove Olsen B 18/1-2 2/2140 4 17,8a cc 42,87 30'
Jan Ove Olsen Ro 26/1-3 6/2140 5 17,1a cc 17,86 30'
Jan Ove Olsen Bs 26/2-5 12/2140 7 17,5a cc 137,50 25'
Jan Ove Olsen Bs 5/4-3 4/2140 5 17,4a cc 53,50 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Mattsson Emma & Frisk Morgan
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

MARGUERITE BOKO 2140:7 17,4AM 17,2M Total: 7 0-1-1 30.400

7 5,fux.s.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0  23: 4 0-1-1 17,4a 18.000
Barfine Player e Fast Photo Claes Sjöström S 11/22-1 1/2140 0 19,2a cc 35,54 40'

Felicia Molin L 8/8-6 6/2140 6 19,9g cc 66,80 20'
Claes Sjöström E 5/9-2 1/2140 0 18,4 cc 41,35 30'
Malthe Arp G 23/9-2 11/2140 2 17,4a cc 44,13 10'
Marcus Lilius H 3/10-6 11/2140 3 17,2 cc 18,18 20'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Lawema AB, Vallentuna
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

S Malthe Arp (Anna Westlinder-Manberger)

BRACEFORIMPACT 2140:8 16,3AM 16,5M Total: 7 0-0-1 34.800

8 4,ljbr.v.e Flocki d'Aurcy - 24: 3 0-0-0 21,0a 4.500 23: 4 0-0-1 16,3a 30.300
Kaci e Love You William Ekberg S 25/10-1 3/2140 3 16,3a cc 18,44 60'

William Ekberg Ö 9/11-2 10/2140 8 16,5 cc 19,38 40'
Jörgen Westholm S 14/2-2 11/2140 d 9g cc 45,96 50'
Mats E Djuse G 29/2-1 2/2140 0 21,0ag cc 5,61 25'
William Ekberg E 12/3-5 7/2140 d 2ag cc 3,73 25'

Uppf: Toni o Helens HB & Svanstedt Rickard
Äg: Braceforimpact KB (Svanstedt Rickard)
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

KÖP LOTTER AV SKÅNSKA TRAVAMATÖRKLUBBEN 
Välkommen till lottståndet i publikhallen!

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

	 Hästar i lopp
Andersson, Micael	 6
Aronsson, Sofia	 11
Bergh, Robert	 1,4,8,9
Brodin, Sara	 3
Casillo, Gennaro	 3,4,11
Djupdahl, Linnea	 5,8
Dyhrberg, Svend	 12
Dyrberg, Nicklas	 1
Ebbinge, Rick	 7
Egertoft, Helena	 10
Eklundh, André	 9
Elfstrand, Mimmi	 8
Engström, Görel	 3,6
Eriksson, Christoffer	 11
Flink Ideborn, Viktor	 6
Flores, Constanza	 10
Friberg, Petra	 7
Frinta, Elke	 4
Gocciadoro, Alessandro	 7,10,11
Gommans, John	 9
Goop, Björn	 3,10
Gunnarsson, Mats	 7
Haapakangas, Veikko	 5,5

Hansson, Susanne	 6
Jensen, Flemming	 8,10,11,12
Johansson, Gustav	 9
Johansson, Johanna	 6
Jönsson, Ronny	 5
Karlsson, Ola	 4
Kolgjini, Adrian	 2,5,5,6,7,9,11,12
Lindblom, Björn	 4
Lindgren, Marcus	 7
Lorentzen, Jörgen	 6,12
Lugauer, Conrad	 7,10,11,12
Lähdekorpi, Hanna	 7,8,9
Lövgren, Joakim	 1,2,3,4,6,8,9,9
Madsen, Thomas	 5,6,12
Malmqvist, Roger	 1
Malmqvist, Tomas	 2,4,8,9,11,11
Martinsson, Eric	 10
Nilsson, Bengt A	 1
Nilsson, Lars I	 4,5,8,10
Nordström, Madeleine	 7
Nordström, Per	 2
Norman, Peter G	 9
Nurminen, Anssi	 4
Oscarsson, Kevin	 9

Persson, Fredrik	 1,8,12
Persson, Håkan K	 4
Persson, Linda	 12
Persson, Roger	 5
Pilenberg, Mikael	 1
Redén, Daniel	 3,6,10,11
Riordan, Jerry	 2
Robertsson, Dick	 4
Rothengatter, Michel F	 6,11
Rufener, Jennica	 5
Samuelsson, Ola	 1,2,10
Stenströmer, Ulf	 10
Svedberg, Markus B	 6,8
Svensson, Claes	 8
Söderström, Carlos	 10
Sövik, Preben	 12
Uhrberg, Thomas	 3,5,7,8
Untersteiner, Johan	 3,6,6,7,7,8,8,8,11
Vikström, Ulrika	 4
Walter, Manfred	 1
Weberg, Sven Olav	 1
Werder, Stephanie J	 6
Zackrisson, Anders	 2
Åkerblom, Solbritt	 1,5

DAGENS TRÄNARE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

4-åriga och äldre lägst 100.001 kr. Ryttarkrav kat. 2. Ryttare födda 060420 eller tidigare.
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 425.001 kr, 40 m vid 850.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 126.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

START 14.452140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Paralympiamontén

NIKITITA 2140:1 15,0M 14,2AK Total: 108 0-2-6 353.500

1 11,mbr.s.e Up Front Larry - 24: 9 0-0-0 15,9 29.300 23: 21 0-0-1 16,5 42.000
Nikita Lavec e Enjoy Lavec Jessica Pilenberg Å 24/2-7m 1/2140 6 18,3 cc 43,35 10'

Julia Jakobsson Å 7/3-3m 1/2140 5 15,9 Cc 67,65 30'
Linnea Djupdahl Hd 17/3-7m 3/2140 7 18,1 Cc 17,78 10'
Markus Nilsson J 27/3-4m 2/2160 0 17,0 Cc 145,29 40'
Caroline Andersson Kr 5/4-5m 8/2140 8 17,2a Cc 91,03 25'

Uppf: Spetsmark Kenneth, Arvika
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Mblå, vitt axelskärp och svarta stj.; sv

J Therés Kärrman (Solbritt Åkerblom)

GUBBEN NOAK 2140:2 *15,1M 14,5AM Total: 83 3-5-7 363.600

2 10,br.v.e Quito Gold - 24: 4 0-0-0 15,8 7.500 23: 12 2-0-0 16,9 75.000
Luna du Gazeau e Bowspirit Henriette Larsen J 19/12-5m 1/2140 1 16,9 cc 12,53 50'

Henriette Larsen Å 10/2-1m 5/2140 d uag cc 32,64 35'
Henriette Larsen J 5/3-8 1/2640 0 17,0g CC 35,02 40'
Bengt A Nilsson Å 20/3-7 3/2160 7 15,8g CC 83,60 40'
Henriette Larsen Hd 25/3-8 1/2140 d kubg CC 38,84 40'

Uppf: Stall Noak HB, Västerås
Äg: Nilsson Bengt A & Stall Noak HB
Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver

Hd Stephanie J Werder (Bengt A Nilsson)

J.ANN BONANZA* (NO) 2140:3 *14,8M 14,0AK Total: 57 7-10-4 377.303

3 6,br.s.e Sinou Madrik - 24: 7 4-1-0 14,8 137.365 23: 22 3-6-3 17,1 155.060
Odds and Ends e Viking Kronos Anita Valstad Hagmann Ja 13/2-3m 2120 1 17,1 – – 8,32 -

Jennifer L Oscarsson F 26/2-5m 3/2140 1 16,1 cc 7,59 30'
Jennifer L Oscarsson Å 7/3-3m 6/2140 1 14,8 cc 3,31 30'
Anita Valstad Hagmann Bj 16/3-1m 2100 1 15,9a – – 2,44 -
Anita Valstad Hagmann Ks 30/3-2m 2100 2 16,7a – – 1,94 -

Uppf: Gjerstad Julie-Ann, Skiptvet
Äg: Weberg Sven Olav, Norge
Gul/svart, tredelad, vita ränder; gul

* Jennifer L Oscarsson (Sven Olav Weberg)

MASSINE 2140:4 16,8M *12,8AK Total: 44 9-4-3 423.000

4 6,ljbr.v.e Support Justice - 24: 4 1-0-0 35.500 23: 17 4-2-0 183.200
Nuriev Dream e Taurus Dream Thomas Uhrberg Å* 9/12-8 7/2140 8 15,1a cc 90,68 110'

Håkan B Johansson Kr 13/1-12 10/2140 1 15,5a cc 3,02 30'
Fredrik Persson Kr 26/1-8 5/2160 d ug cc 4,66 35'
Håkan B Johansson J 14/2-9 8/2140 0 15,2a cc 22,09 60'
Thomas Uhrberg Hd 1/4-8 8/2140 0 13,9ag CC 39,54 35'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Kr Saga Laursen (Fredrik Persson)

PAX 2160:1 14,3M 11,9AK Total: 92 13-10-4 737.526

5 12,ljbr.v.e Lavec Kronos - 24: 2 0-0-0 9.000 23: 7 1-1-0 15,9 53.100
Face for Ever e Viking Kronos Jessica Pilenberg J 18/7-1m 1/2160 2 16,1 cc 73,28 30'

Jessica Pilenberg J 15/8-5m 1/2160 1 15,9 cc 44,46 30'
Jessica Pilenberg J 26/9-6m 1/2160 0 16,8 cc 9,72 30'
Jessica Pilenberg J 14/2-4m 10/1640 4 13,8a cc 58,69 40'
Jessica Pilenberg Hd 1/4-3m 2/1640 0 17,6a cc 26,55 30'

Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Orange, svart pil; svart

J Jessica Pilenberg (Mikael Pilenberg)

BEACHCOMBER* (DE) 2160:2 14,6L *13,5AM 14,6M Total: 34 13-7-4 762.373

6 7,br.v.e Love You - 24: 5 2-1-0 14,6 162.000 23: 13 4-2-3 14,6 342.000
Ball Blue Chip e Credit Winner Tyler Mifsud Å 3/1-9 12/2140 7 14,8a cc 13,90 60'

Joakim Lövgren J 6/2-10 2/3180 1 16,0 cc 7,49 40'
Joakim Lövgren Hd* 2/3-10 11/2640 0 17,1 Cc 28,34 110'
Joakim Lövgren J 27/3-6 8/2640 1 14,6a cc 36,85 60'
Joakim Lövgren Å* 6/4-5 8/2640 2 14,6 Cc 6,94 110'

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

J Henriette Larsen (Joakim Lövgren)

ZINFANDEL 2160:3 *14,7M *11,4AK Total: 45 10-5-2 669.609

7 6,br.v.e Zola Boko - 24: 3 0-2-0 32.500 23: 14 2-2-0 212.000
Worley Pearly e Chocolatier Stefan Persson Å 9/11-9 11/2140 0 15,1a cc 22,33 40'

Stefan Persson Å 6/12-4 1/2140 0 15,5a cc 5,76 30'
Stefan Persson Å 3/1-9 2/2140 0 15,7a cc 24,65 60'
Stefan Persson J 14/3-4 12/1640 2 12,6a CC 5,44 30'
Jonathan Carre Hd 1/4-3m 6/1640 2 13,1a cc 2,60 30'

Uppf: Anic Sandra, Malmö
Äg: Sjögrens Hus AB & Sveben HB
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

J Anna Erixon (Ola Samuelsson)

STINAALVINA ZONETT 2160:4 13,7M 12,6AK Total: 45 9-7-8 832.700

8 6,br.s.e Muscle Mass - 24: 1 1-0-0 60.000 23: 24 7-3-3 13,7 472.900
Hilda Zonett e Spotlite Lobell Christina A Hande S 14/10-14m 10/2140 3 14,4a CC 26,66 100'

Jonathan Carre Ö 21/10-1m 3/2100 1 15,2a CC 1,85 30'
Jonathan Carre J 28/10-1m 1/2140 1 14,8 CC 3,54 50'
Jonathan Carre S 3/4-6m 5/2140 1 15,0a CC 1,36 60'
Jonathan Carre Ax 16/4-3m 4/2140 a CC 30'

Uppf: Tomwik AB, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Å Jonathan Carre (Robert Bergh)

GOLD CAP B.R.* (DE) 2180:1 *14,4M 11,3AK Total: 41 8-7-6 1.014.533

9 7,br.v.e Prodigious - 24: 6 1-2-1 14,7 83.500 23: 5 2-1-0 14,4 35.880
Baccara B.R. e Gigant Neo Ronja Walter J 30/1-5m 1/2180 1 15,0 cc 4,09 35'

Ronja Walter J 14/2-4m 3/1640 3 13,3a cc 2,20 40'
Ronja Walter Be 22/2-8m 2865 d 0g – – - -
Ronja Walter J 27/3-4m 2/2180 2 14,7 cC 7,21 40'
Ronja Walter Nl 1/4-3m 2060 d 0 – – 1,60 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Freitag Thomas, Tyskland
Vit, blå vinkel och stjärnor; svart

* Ronja Walter (Manfred Walter)

KUNG EDWARD 2180:2 13,3M 11,0AK Total: 133 17-16-17 1.900.698

10 11,br.v.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0  23: 12 5-1-3 13,6 333.098
Waterway e Supergill Nicole Marsing J 22/4-1m 2/1640 3 12,0a CC 3,31 50'

Nicole Marsing Å 6/5-4m 5/2140 5 13,0a Cc 9,50 125'
Nicole Marsing J 18/5-1m 1/2180 2 13,6 CC 1,36 30'
Nicole Marsing Ch 10/12-9m 2060 4 16,0 – – 1,52 -
Nicole Marsing J 19/12-5m 1/2200 3 15,0 cc 6,10 50'

Uppf: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Äg: Dyrberg Nicklas &Folkesson Ola Mattias
Röd, ; röd

J Nicole Marsing (Nicklas Dyrberg)

DRAGSTER 2180:3 12,4L 09,6AK 13,4M Total: 111 19-13-10 2.939.740

11 12,ljbr.v.e Micro Mesh - 24: 3 1-0-0 12,5 64.500 23: 11 0-2-0 13,7 56.691
Timber Marie e Dahir de Prelong Thomas Jonsson Kr 13/10-6 7/1640n 2 13,8a CC 4,40 10'

Jessica Pilenberg J 28/10-1m 3/2160 0 15,1 cc 34,24 50'
Kim Eriksson Mp 5/2-8 3/1660 1 12,5 cc 6,01 40'
Stefan Persson J 14/2-6 6/1640 4 12,3a cc 9,23 60'
Ola Samuelsson Hd 1/4-7 1/1640 5 12,1a CC 10,42 100'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Roger Malmqvist Trav AB, Oxie
Blå, gult axelskärp ; gul

J Linnea Djupdahl (Roger Malmqvist)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8-3-10-6-9-12

IDAG KORAS JÄGERSROS 
STORA GRILLMÄSTARE
Följ uppgörelsen! Målinriktade utmanare gör upp 
om vem som gör den bästa och godaste burgaren 
live vid vinnarcirkeln. Grillarna tänds kl 16.

Häst	 Montéstarter	%	 Rekord		  Prissumma
Beachcomber	 0
Dragster	 5	 0-0-0	 0	 15,1	 12,0a	 33 556
Gold Cap B.R.*						    
Gubben Noak	 13	 2-3-1	 15	 15,1	 15,7a	 165 000
J.Ann Bonanza*						    
Kung Edward	 19	 7-3-2	 37	 13,6	 11,6a	 400 198
Massine	 0
Nikitita	 31	 0-0-0	 0	 15,9	 15,3a	 83 300
Pax	 42	 5-5-3	 12	 15,0	 11,9a	 355 700
StinaAlvina Zonett	 11	 7-3-1	 64	 14,8	 13,3a	 357 500
Zinfandel	 1	 0-1-0	 0		  13,1a	 15 000

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Carre Jonathan 	 Å	 866	 230-135-87	 27	 16 129 644
Djupdahl Linnea 	 HD	 40	 2-1-8	 5	 182 200
Erixon Anna 	 HD	 1014	 98-107-130	 10	 7 994 688
Kärrman Therés 	 J	 14	 0-2-2	 0	 90 500
Larsen Henriette 	 J	 379	 37-45-44	 10	 2 979 237
Laursen Saga 	 AX	 155	 7-4-19	 5	 615 624
Marsing Nicole 	 *				  
Oscarsson Jennifer L 	HD	 586	 91-64-53	 16	 4 960 280
Pilenberg Jessica 	 J	 389	 43-53-35	 11	 2 592 056
Walter Ronja 	 *				  
Werder Stephanie J 	 J	 634	 56-57-54	 9	 3 253 482

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per söndag den 14 april kl 18.10

Välkommen att 

ta en ridtur på en av

Jägersros snälla och 

söta ponnyer!

Lördag 20 april

15:00-17:00 i ledvolten
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

3-åriga högst 95.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060420 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
135.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.082140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travturen - Treåringslopp

ZUCCEZZ ZACK 2140:1 15,5M Total: 4 1-1-0 48.000

1 3,ljbr.h.e Maharajah - 24: 4 1-1-0 48.000 23: 0 0-0-0 
Diora Sound e Ken Warkentin Anders Zackrisson Kr 29/7-k 1/2160 k 21,1 – – gdk -

Anders Zackrisson Kr 9/2-1 5/2140 1 19,9 cc 6,72 25'
Anders Zackrisson Kr 22/2-6 3/2140 d ug cc 6,80 25'
Anders Zackrisson Kr 10/3-5 5/2140 d 10g cc 16,99 25'
Anders Zackrisson Kr 5/4-1 2/2160 2 15,5 cc 23,90 40'

Uppf: Zackrisson Anders, Kalmar
Äg: Stall Zuccezz - Asap
Blå, vitt axelp,röd/vita hängsl; blå

Kr Anders Zackrisson

GO KENNETH GO 2140:2 17,1AM 16,1M Total: 4 1-0-3 73.500

2 3,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 4 1-0-3 17,1a 73.500 23: 0 0-0-0 
Writer Broline e Quite Easy U.S. Tyler Mifsud J 10/10-k 1/2160 k 22,8g – – gdk -

Joakim Lövgren Å 11/1-1 6/2140 1 17,2 cc 3,18 30'
Joakim Lövgren Å 1/2-1 3/2160 3 17,4 cc 1,40 50'
Joakim Lövgren Å 7/3-2 3/2140 3 16,1 cc 3,37 50'
Joakim Lövgren Kr 5/4-2 7/2140 3 17,1a cc 1,98 25'

Uppf: Johansson Frank, G Norén & Johansson T
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

TETON OKEY CREDIT 2140:3 *16,7M Total: 3 1-0-0 62.000

3 3,mbr.s.e Credit Winner - 24: 3 1-0-0 62.000 23: 0 0-0-0 
Oklahoma Broline e Lindy Lane Ola Samuelsson J 4/10-p 3/2160 p 29,5 – – -

Ola Samuelsson J 19/12-k 2/2140 k 20,3 – – gdk -
Stefan Persson Ax 1/3-1 3/2140 4 20,0g cc 8,25 40'
Stefan Persson J 14/3-6 6/2140 1 16,7 cc 7,31 50'
Stefan Persson J 10/4-4 3/2140 d 8g cc 6,98 50'

Uppf: Teton Stables AB, Lidköping
Äg: Teton Stables AB, Lidköping
*Blå, röd/vita staplar, stjärnor; vit

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

OVER THE LIGHT ÅS* 2140:4 14,9AK 16,7M Total: 5 0-0-0 58.680

4 3,br.h.e Andover Hall - 24: 2 0-0-0 25.000 23: 3 0-0-0 14,9a 33.680
Delight Ås e Striking Sahbra Danny Brouwer Wo 9/9-5 1609 5 15,1a – – 10,30 -

Dwight Pieters Å 27/9-1 4/1640 4 14,9a cc 10,96 250'
Ken Ecce J 8/11-2 7/1640 d 9ag cc 28,29 100'
Ken Ecce J 22/3-8 1/2160 4 17,0 cc 14,52 50'
Ken Ecce J 10/4-4 1/2140 4 16,7 Cc 11,93 50'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin, Vislanda
Äg: Verlaine Bernard, Belgien
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

GARLAND GREENE 2140:5 16,4AM *15,7K Total: 5 2-0-0 73.000

5 3,br.h.e Greenshoe - 24: 2 0-0-0 16,4a 11.500 23: 3 2-0-0 61.500
Lotuscherie e Varenne Adrian Kolgjini Kr 6/10-1 7/1640 1 15,7 cc 2,09 30'

Adrian Kolgjini Kr 27/10-1 4/1640 1 16,6 cc 1,64 30'
Robert Bergh J 8/11-4 4/1640 d uag cc 5,00 100'
Adrian Kolgjini Hd 1/4-2 1/2140 d 6ag cc 3,85 50'
Erik Adielsson F 8/4-4 8/2140 6 16,4ag cc 20,27 110'

Uppf: Eastridge AB, Häggenås
Äg: Eastridge AB, Häggenås
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Adrian Kolgjini)

MAGIC IN 2140:6 *15,3M Total: 2 2-0-0 90.000

6 3,mbr.h.e Face Time Bourbon - 24: 2 2-0-0 90.000 23: 0 0-0-0 
Caddie Lavec e Maharajah Per Nordström J 31/10-k 1/2140 k 22,4g – – gdk -

Per Nordström Å 15/3-1 6/2140 1 15,3 cc 6,20 50'
Per Nordström Ö 4/4-3 6/2140 1 17,1 cc 1,14 40'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

OLIVER SCHERMER 2140:7 16,7M Total: 6 0-1-0 51.900

7 3,br.h.e Southwind Frank - 24: 6 0-1-0 51.900 23: 0 0-0-0 
Rybeira Bi e Varenne André Eklundh Hd 22/1-1 10/2140 4 20,1 cc 4,89 25'

Victor Rosleff J 14/2-1 8/2140 5 18,0 cc 22,31 30'
Victor Rosleff Å 7/3-2 1/2140 d 7g cc 31,50 50'
Victor Rosleff J 22/3-8 3/2140 2 17,2g cc 41,55 50'
Victor Rosleff J 10/4-4 2/2140 5 16,7 cc 28,54 50'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Tino Keväänranta (Jerry Riordan)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-5-2-3-1-4

Vill du också vara med på en rolig resa genom att äga häst hos Ken Ecce? 
Kom till stall 11 på stallbacken och besök både hästen och personalen, även en del av 
andelsägarna är på plats. På ovanvåningen finns ett VIP-rum för alla hästägare 
och människor som älskar trav. 
Beibe Garde tränar väldigt bra och är tidig i sin utveckling. Hon är en väldigt klok och snäll häst. 
Ken siktar på Svensk Uppfödningslöpning under hösten.
Kostnad för 1/20: 5.000:-. Månadsavgift: cirka 850:- 
Hästen administreras genom Easy KB.
Häng du också på och bli en del av ett fantastiskt roligt ägargäng!
Ken Ecce, 0722-99 46 21

Tvåårigt sto efter Don Fanucci Zet
ANDELSHÄST SÄLJES - BEIBE GARDE

BILPROVSTART 
3 MIN 30 SEK 
INNAN START

Välkommen önskar 
Phuong!

ÖPPET: Tisdag-torsdag 9.30-13.30 
och tävlingstid. 

Se lunchmenyn på facebook.com/jagersrostallcafe

DAGENS 99:-

Jägersro Stallcafé ASIATISK BUFFÉ ASIATISK BUFFÉ 
Lördag 20/4         139:-Lördag 20/4         139:-

Pris 199:-/person
Köp ditt paket på 
jagersro.se

+  Program & entré
+  Kvällens varmrätt
+ Spelvärd
+  Guidad stallbacks- 
visning
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 750.001 - 2.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060420 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Spår efter startsumma enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,7,8.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Diamantstoet - Spårtrappa 
(Försök 8 i Meeting 3 - Final Solvalla 25 maj)

CAPIROSKA FONT* (IT) 2140:1 12,1AM 12,4K Total: 51 12-5-5 884.551

1 6,br.s.e Oropuro Bar - 24: 5 1-0-1 13,6a 106.000 23: 13 2-3-1 12,3a 145.673
Mantide Fi e Lemon Dra Gabriele Gelormini V 23/1-1 2850 0 15,0 – – 10,80 -

Carl Johan Jepson Hd* 2/3-8 2/2160 5 15,2 Cc 10,91 110'
Björn Goop Ax 12/3-4 8/2140 3 13,6a CC 5,38 40'
Björn Goop S 27/3-9 3/2640 1 14,5a CC 6,18 80'
Björn Goop S 3/4-8 10/2140 0 14,3a cc 15,27 80'

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

F Björn Goop

LA PARADETA 2140:2 11,6AK 13,2M 13,6AM Total: 100 10-7-10 891.200

2 9,svbr.s.e One too Many - 24: 5 0-0-0 13,4a 25.700 23: 13 0-0-1 12,5a 49.500
Bittersweet Dream e Dream Vacation Mikael J Andersson Ax 16/1-9 3/1640 5 15,1a cc 14,15 40'

Kevin Oscarsson Kr 26/1-6 3/2140 0 15,7a cc 73,64 35'
Kevin Oscarsson Kr 9/2-6 2/2140 5 16,5a cc 37,34 40'
Johan Untersteiner Kr 10/3-4 8/1640 5 13,5a CC 49,59 40'
Jorma Kontio S 20/3-10 5/1640 7 13,4a CC 60,48 80'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Zirock AB, Vassmolösa
Blå, vita ärmbindlar; vit

Kr Erik Adielsson (Görel Engström)

MARY ANN LANE 2140:3 12,5AM 14,4M Total: 24 7-4-3 1.105.500

3 5,mbr.s.e Orlando Vici - 24: 1 0-0-0 12,8a 15.000 23: 14 4-4-2 12,5a 974.000
Secret Lane e Celebrity Secret Johan Untersteiner Ax 17/10-9 9/2140 2 13,4a cC 6,65 110'

Johan Untersteiner S 5/11-9 8/2140 6 13,4a cC 26,28 200'
Johan Untersteiner Å 15/11-8 11/2640 1 14,2a cC 5,11 60'
Johan Untersteiner Å* 9/12-5 2/2140 d uag cc 9,02 110'
Johan Untersteiner F 29/3-7 5/2140 5 12,8a cC 39,97 150'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Mats B Hansson Förvaltning AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

NOVA MAHIRON 2140:4 10,0AK 12,6M 11,7AM Total: 30 12-3-5 1.709.375

4 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 0 0-0-0  23: 11 4-0-3 10,0a 604.375
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg J* 2/9-5 4/2140 1 11,9a CC 3,08 110'

Thomas Uhrberg Å* 30/9-10 9/2140 7 11,7a CC 60,92 500'
Thomas Uhrberg J* 28/10-9 10/2140 1 12,3a CC 10,09 110'
Thomas Uhrberg J* 25/11-10 6/2140 7 12,9a CC 11,12 125'
Thomas Uhrberg J 13/12-8 9/2140 3 13,9a cc 3,34 100'

Uppf: Termino C 6453 AB, Höllviken
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

COLLIER I.T.* (IT) 2140:5 *09,6AK 13,0L 12,6AM Total: 48 12-7-3 1.853.695

5 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 4 2-0-1 12,3a 136.400 23: 12 3-1-0 9,6a 663.062
Mcpherson O.M. e Amigo Hall Victor Rosleff Mp* 23/12-11 6/2140 7 13,5a cc 12,19 125'

Carl Johan Jepson Å 3/1-7 3/2140 1 15,1a cc 3,68 60'
Victor Rosleff J 30/1-9 10/1640 5 12,7a cc 4,21 40'
Victor Rosleff Ax 12/3-9 8/1640 3 12,3a Cc 10,91 30'
Victor Rosleff J 27/3-5 5/1640 1 12,3a Cc 3,30 60'

Uppf: Bellei E. & Salvadori M., Italien
Äg: Coppola Oscar, Italien
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Hd Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

LADY BELUGA 2140:6 09,6AK *12,5M *12,3AM Total: 40 19-5-4 1.958.190

6 8,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 4 0-1-2 12,6a 162.000 23: 11 4-3-1 9,6a 528.500
Rydens Guzzi e Pine Chip Joakim Lövgren J 13/12-8 1/2140 1 13,8a cc 1,79 100'

Joakim Lövgren Kr* 13/1-11 8/2140 3 13,9a cc 5,30 110'
Joakim Lövgren S* 3/2-10 12/2140 3 14,8a cc 2,30 220'
Joakim Lövgren Hd* 2/3-2 5/2140 2 13,6a Cc 5,31 110'
Joakim Lövgren J 27/3-5 6/1640 4 12,6a Cc 1,71 60'

Uppf: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Äg: Stall Laser Syd HB, Trelleborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

OLGA UTCA 2140:7 11,0AK 13,0K 12,1AM Total: 115 12-12-14 1.985.050

7 10,mbr.s.e Maharajah - 24: 6 2-0-2 11,0a 421.000 23: 28 5-4-4 12,0a 847.500
Anna Utca e Gigant Neo Gustav Johansson Ax* 27/1-11 1/2640 4 16,1a cc 10,03 125'

Gustav Johansson S* 3/2-10 13/2140 1 14,3a cc 5,41 220'
Gustav Johansson Hd* 2/3-2 3/2140 3 13,7a Cc 5,11 110'
Gustav Johansson Mp* 9/3-3 8/1640 3 12,0a Cc 2,95 110'
Gustav Johansson S* 23/3-5 7/1640 8 11,0a Cc 16,85 220'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Vg Gustav Johansson (Sara Brodin)

CABARET ARTIST (NO) 2140:8 11,7AK *15,8M *12,0AM Total: 19 4-6-4 2.067.135

8 5,mbr.s.e Propulsion - 24: 1 0-0-0 12,9a 7.500 23: 9 1-5-1 11,7a 1.562.670
Cedar Key e Glidemaster Ole Johan Östre Bj 23/8-6 2100 2 13,0a – – 1,58 -

Örjan Kihlström Bj 9/9-9 2100 1 12,0a – – 5,10 -
Örjan Kihlström S 5/11-2 6/2140 2 12,9a CC 6,71 200'
Örjan Kihlström E 18/11-8 5/2140 2 13,2a CC 8,67 800'
Örjan Kihlström F 29/3-7 9/2140 7 12,9a CC 10,43 150'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8-7-4-3-5-6

HEJDUNDRANDE FEST!

GENTLEMANNADAGEN
KRISTI HIMMELSFÄRDSDAG

TORSDAG 9 MAJ FRÅN 11:00

Första start 13:00 
GS75® startar 15:00

Ladda ner dina 
fribiljetter här!

TROLLKARLEN 

TOBIAS CHILLI 
FRÅN TALANG

PÅ SCEN! 
Grannen Måns 14:20
Pidde P 13:10

  RESTAURANGEN ERBJUDER: 

Köttbullsbuffé
med potatismos, rårörda lingon,

 pressgurka och gräddsås          
Barn upp till tolv år 70:-

• Ponnyridning

• Möllers Tivoli

• Coops Käpphästtävling

• Ansiktsmålare

• Papegojor från 
 Öresunds Fågelförening

• Malmö Brandkår

• Öppet Hus stallbacke

• Ponnylopp och 
 mycket, mycket mer! 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 100.001 - 295.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060420 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

OPTIMA by svicken.se

ETON DEGATO 2140:1 12,8AK 16,0M 13,8AM Total: 21 4-3-1 274.400

1 5,ljbr.v.e Raja Mirchi - 24: 5 2-0-0 12,8a 73.700 23: 10 1-2-1 13,5a 134.400
Miss America e Lindy Lane Stefan Persson J 2/1-9 1/2140 6 16,2a cc 43,38 35'

Ida Lindberg J 14/2-5 10/2140 0 17,1a cc 41,29 30'
Adrian Kolgjini J 27/2-1 4/2140 1 14,6a cc 14,23 30'
Adrian Kolgjini J 14/3-3 3/1640 4 12,8a CC 1,98 30'
Adrian Kolgjini J 22/3-2 2/2140 1 14,5a CC 2,45 30'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Lars I Nilsson AB & Anla Stable KB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

JETLUGGAGE RACING 2140:2 12,9AK 14,1M 14,6AM Total: 23 1-1-7 242.400

2 5,br.v.e The Bank - 24: 2 0-1-1 15,0a 22.500 23: 12 0-0-3 12,9a 112.500
Lost Luggage e Express Ride Gustav Johansson J 8/11-9 2/2140 0 15,2 cc 63,97 100'

Gustav Johansson Å 23/11-6 3/2140 5 15,2 cc 24,94 50'
Gustav Johansson J 13/12-6 5/2140 6 15,9 cc 49,93 60'
Håkan B Johansson Hd 25/3-9 7/2140 3 15,0a cc 111,50 30'
Håkan B Johansson Hd 8/4-2 5/2140 2 15,7a cc 6,80 25'

Uppf: Augustsson Mats & Lavon Marita
Äg: Grinderhall Racing AB, Halmstad
*Blå, röd/vit vinkel och ärmrevär; blå

Hd Håkan B Johansson (Dick Robertsson)

MEGA OCCAGNES* (NL) 2140:3 *13,6AM *16,1M Total: 16 4-3-6 262.644

3 5,sv.v.e Propulsion - 24: 2 2-0-0 13,6a 130.00023: 9 1-2-4 14,6a 109.900
Rosy Pierre e Love You Victor Rosleff J 28/10-12 9/2140 3 14,8a cC 10,79 35'

Stefan Persson Å 9/11-5 1/2140 2 14,6a cc 8,47 40'
Alex Persson Hd 27/11-5 10/1640 3 14,9a cc 4,52 30'
Gustav Norin Å 7/3-7 6/2140 1 15,1a cC 2,73 30'
Alex Persson F 29/3-9 10/2140 1 13,6a cC 4,27 100'

Uppf: Joyeux Philippe, Frankrike
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

FERRARA 2140:4 13,2AM 16,3M Total: 13 2-3-2 208.000

4 4,br.h.e Readly Express - 24: 2 0-1-0 14,6a 31.500 23: 11 2-2-2 13,2a 176.500
Big Blue Kitten e Pine Chip Rikard N Skoglund S 5/11-10 12/2140 0 13,6a CC 116,08 200'

Carl Johan Jepson Å 15/11-10 2/2140 0 uag cC 6,04 50'
Carl Johan Jepson S 22/11-5 5/2640n 0 16,4ag cC 46,82 200'
Robert Bergh Å 20/3-6 7/2140 2 14,6a cC 33,13 60'
Robert Bergh F 8/4-9 10/2140 0 uag cC 61,72 110'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: In the Zone AB, Bromma
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

ENJOY THE MOMENT 2140:5 13,6AK *14,7M 15,4AM Total: 12 3-1-4 276.900

5 5,mbr.v.e Propulsion - 24: 0 0-0-0  23: 6 2-0-1 13,6a 163.500
Ananasha e Pine Chip Ulf Ohlsson S 17/5-6 3/2140 5 15,6 cc 11,16 60'

Per Lennartsson E 13/6-3 2/2160 1 14,7 cc 10,12 25'
Per Lennartsson Mp 4/7-4 5/1640 3 13,6a cc 5,04 30'
Thomas Uhrberg J 3/9-7 3/2640 1 14,4a CC 4,03 100'
Per Lennartsson S 11/10-7 10/2640 d 12ag CC 8,59 80'

Uppf: Frinta Elke & Larsson Daniel
Äg: Frinta Elke & Firma D L Media
*Mblå, vit vinkel, vita ärmar; mblå

J Per Nordström (Elke Frinta)

CAREFUL DREAM 2140:6 14,3AM 17,0M Total: 25 4-0-0 260.500

6 4,br.v.e Tobin Kronos - 24: 6 0-0-0 14,3a 50.500 23: 19 4-0-0 15,1a 210.000
Vanity Dream e Up Front Larry Gustav Johansson J 30/1-7 3/2640 4 16,1a cc 5,44 35'

Gustav Johansson Hd* 2/3-9 4/2140 4 14,3a cc 69,27 110'
Håkan B Johansson Hd 11/3-5 1/1640 5 14,3a cc 21,74 25'
Håkan B Johansson Hd 25/3-6 10/2640 7 16,9a cc 14,34 25'
Gustav Johansson Hd 8/4-2 8/2140 5 15,7ag cc 15,27 25'

Uppf: Stall Vikström AB & Nidles Bygg AB
Äg: Stall Vikström AB, Halmstad
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Ulrika Vikström)

PARAMETER 2140:7 *13,9AM *15,4M Total: 16 6-0-1 213.151

7 4,br.v.e Uncle Lasse - 24: 6 2-0-0 13,9a 96.000 23: 10 4-0-1 14,9a 117.151
Common Shaft e Scarlet Knight Victor Rosleff J 9/1-8 7/2640 0 16,1ag cc 2,90 35'

Victor Rosleff J 24/1-2 4/2140 d 11ag cc 4,43 40'
Victor Rosleff Hd 2/3-12 2/2160 1 15,4g CC 7,19 30'
Victor Rosleff Hd 25/3-9 8/2140 0 16,4ag cc 3,76 30'
Victor Rosleff J 10/4-5 12/2140 1 13,9a cc 6,21 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson C, m fl (Karlsson Ola)
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

BACKER T.R. (IT) 2140:8 13,7AM 14,1M Total: 26 3-4-3 249.765

8 7,mbr.h.e Leben R.L. - 24: 4 0-0-1 13,7a 22.500 23: 1 0-0-0 1.500
Nojoda e Goetmals Wood Stefan Persson J 4/23-4 1/2660 0 17,7 cc 35,49 30'

Christian Cracchiolo J 5/3-4 4/2160 0 15,5 cc 30,26 35'
Christian Cracchiolo J 14/3-3 2/1640 0 13,7a cc 31,91 30'
Peter Untersteiner J 27/3-2 1/2660 3 14,7 Cc 49,66 60'
Bernardo Grasso J 10/4-6 5/2640 d uag Cc 17,35 60'

Uppf: Scuderia Erreti, Italien
Äg: After Eight Racing HB, Malmö
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Björn Lindblom)

I AM DON MAX 2140:9 *13,5AM *16,1M Total: 14 3-1-4 247.500

9 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 24: 5 1-0-1 13,5a 70.000 23: 9 2-1-3 13,9a 177.500
Julia e Zola Boko Carl Johan Jepson Å* 10/2-9 10/1640 0 uag cc 6,23 110'

Ken Ecce J 27/2-2 11/2140 1 13,5a cc 2,53 30'
Ken Ecce Kr 10/3-7 1/2640 d uag CC 1,72 40'
Ken Ecce Å 20/3-6 5/2140 3 14,7a cC 3,57 60'
Ken Ecce Å* 6/4-6 2/2140 4 14,4a cC 3,26 110'

Uppf: Grapenstedt Bo, Stockholm
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

GENERAL JOB* (FR) 2140:10 *13,8AK *15,0M Total: 42 9-3-1 281.120

10 8,br.h.e Oiseau de Feux - 24: 2 1-1-0 14,8a 56.175 23: 12 5-1-1 13,8a 135.671
Quality Jiel e Historien Matteo Zaccherini I 15/9-6 1600 0 ua – – 5,40 -

Matteo Zaccherini Bl 1/11-7 2060 3 17,3 – – 4,20 -
Matteo Zaccherini Fl 21/11-3 2020 1 15,9 – – 4,20 -
Antonio Greppi Fl 23/1-6 2020 2 14,8a – – 26,30 -
Antonio Simioli Fl 13/2-4 2020 1 15,0 – – 6,00 -

Uppf: Vivier Jean-Bernard & Gillion L
Äg: Limitless SRLS, Italien
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Hd Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

PETER TIE* (FI) 2140:11 14,6AK *15,4K 15,6AM Total: 39 5-5-6 200.906

11 6,br.v.e Like A Prayer - 24: 5 0-0-1 16,2a 13.500 23: 16 1-1-1 14,6a 72.000
El Miss Dolly e Andover Image Iivari Nurminen J 24/1-6 7/2140 d 9ag cc 72,42 60'

Iivari Nurminen Hd 2/2-6 5/2140n 6 19,0ag cc 4,76 25'
Iivari Nurminen Hd 11/3-6 6/2140 0 16,2a cc 67,89 30'
Håkan B Johansson Hd 17/3-2 4/2140 3 16,2ag cc 12,79 10'
Iivari Nurminen J 2/4-7 6/1640 d 4ag cC 37,41 30'

Uppf: Puumala Marjo & Jari, Finland
Äg: Pellikainen Esa, Finland
Blå, guld vinkel; blå

Hd Iivari Nurminen (Anssi Nurminen)

AZZURRO* (DE) 2140:12 *13,8AK *15,0M 14,7AM Total: 12 5-2-0 222.564

12 5,br.h.e Propulsion - 24: 5 3-0-0 14,7a 118.400 23: 7 2-2-0 13,8a 101.200
Anastasia As e Pablo As Joakim Lövgren J 30/1-8 3/2140 1 15,0a cc 2,08 35'

Tyler Mifsud Å 21/2-2 4/2160 4 16,5 cc 1,55 40'
Joakim Lövgren J 5/3-4 3/2140 1 15,0 cc 1,79 35'
Joakim Lövgren J 22/3-4 5/2140 5 14,7a cC 1,57 30'
Joakim Lövgren J 2/4-6 5/2660 1 16,4 cc 2,77 35'

Uppf: Heitmann Christine & Max & Sabine
Äg: Walter Kerstin, Tyskland
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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OPTIMA by svicken.se - En smidig söm till ett bra pris

Sömmen finns i travbutiker på 
Jägersro, Kalmar och Mantorp.
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SEGERRIKASTE TRÄNARE 2024
#	 Namn			  Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 4:a	 5:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Adrian Kolgjini	 J	 A1	 31	 8	 3	 3	 2	 4	 25.8 %	 1 611 000
2	 Timo Nurmos	 S	 A2	 19	 7	 2	 2	 2	 4	 36.8 %	 1 227 000
3	 Mattias Djuse	 S	 A1	 42	 5	 7	 8	 6	 10	 11.9 %	 1 894 500
4	 Stefan Melander	 S	 A1	 32	 4	 2	 3	 3	 13	 12.5 %	 1 015 000
5	 Katja Melkko	 S	A5	 9	 4	 0	 1	 3	 1	 44.4 %	 1 067 000
6	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 43	 3	 3	 6	 4	 9	 7.0 %	 1 190 500
7	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 18	 3	 3	 1	 1	 6	 16.7 %	 709 000
8	 Björn Goop	 F	A5	 17	 3	 2	 1	 1	 7	 17.6 %	 733 000
9	 Anders Svanstedt	 AX	 A1	 17	 3	 2	 1	 0	 5	 17.6 %	 693 000
10	Maria Törnqvist	 Å	 A1	 11	 3	 0	 2	 0	 4	 27.3 %	 545 500

SEGERRIKASTE KUSKAR 2024
#	 Namn			  Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 4:a	 5:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Magnus A Djuse	 S	 K1	 66	 13	 7	 7	 5	 20	 19.7 %	 2 893 500
2	 Jorma Kontio	 S	 A1	 38	 8	 5	 3	 4	 15	 21.1 %	 2 108 500
3	 Erik Adielsson	 S	 A1	 47	 8	 3	 7	 5	 13	 17 %	 2 024 000
4	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 44	 7	 6	 2	 3	 16	 15.9 %	 1 765 000
5	 Adrian Kolgjini	 J	 A1	 23	 6	 3	 1	 2	 6	 26.1 %	 1 133 500
6	 Mats E Djuse	 H	 K1	 51	 4	 6	 5	 5	 19	 7.8 %	 1 505 000
7	 Björn Goop	 F	A5	 33	 4	 2	 3	 4	 10	 12.1 %	 1 431 000
8	 Stefan Persson	 HD	 A1	 38	 3	 4	 3	 4	 13	 7.9 %	 979 500
9	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 18	 3	 2	 1	 2	 8	 16.7 %	 680 500
10	Gustav Johansson	 HD	 A1	 25	 3	 1	 4	 2	 10	 12 %	 751 500

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
ÖREBRO LÖRDAG 27 APRIL
FÖRSTA START KLOCKAN 14:45

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Bengt-Erik Larsson

V75® (lopp 5–11)

Avd 1: 5,6,8,11
Avd 2: 6 Ohh Tooma
Avd 3: 1,7,8
Avd 4: 5,12,14
Avd 5: 1,2,3,4,5,6,9
Avd 6: 3,4,7,8
Avd 7: 4,5
Rader 2.016 Kostnad 1.008 kr

DD® (lopp 10–11)
DD-1: 3,8
DD-2: 4,5
Kombinationer 4 st 
 
V5® (lopp 7–11)
Avd 1: 1,7,8
Avd 2: 5,12,14
Avd 3: 1,2,3,4,5,6,9
Avd 4: 3,4,7,8
Avd 5: 4,5
Rader 504 Kostnad 504 kr

V4® (lopp 1-4)
Avd 1: 3,8
Avd 2: 5,6
Avd 3: Alla 8 hästarna
Avd 4: 3,5,7,9,10,12
Rader 192 st Kostnad 384 kr

LD® (lopp 3-4)
LD-1: Alla 8 hästarna
LD-2: 3 Mega Occagnes
Kombinationer 8 st

V3® (lopp 10-12)
Avd 1: 3,4,7,8
Avd 2: 4,5
Avd 3: 1,3,4
Andelar 24 st Kostnad 240 kr
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Statistik per söndag 14 april kl 18:10KUSK-/RYTTARSTATISTIK
	 Kör/rider i lopp	 Bana	 2024		  %	 tkr	 2023		  %
Adielsson, Erik	 2,3,4,5,6,8,9,10,11	 S	 134	 13-13-19	 10	 3451	 530	 58-50-54	 11
Bergh, Robert	 4,8,9	 Å	 54	 7-8-4	 13	 843	 405	 62-57-47	 15
Carre, Jonathan	 1	 Å	 41	 12-10-3	 29	 685	 169	 59-35-14	 35
Djupdahl, Linnea	 1	 HD	 4	 0-0-2	 0	 23	 27	 2-2-6	 7
Dyhrberg, Svend	 12	 HD	 16	 1-2-2	 6	 220	 104	 5-10-9	 5
Ebbinge, Rick	 7	 Å	 45	 12-12-5	 27	 1202	 192	 43-31-23	 22
Ecce, Ken	 2,4,6,8,9,11	 J	 126	 18-11-18	 14	 1657	 407	 51-39-44	 13
Eklundh, André	 7,9,10	 Å	 131	 20-19-17	 15	 2190	 493	 71-67-53	 14
Ericsson, Sofie	 7	 HD	 20	 1-3-2	 5	 297	 32	 3-2-2	 9
Eriksson, Christoffer	 11	 Å	 50	 3-9-4	 6	 566	 294	 34-37-30	 12
Erixon, Anna	 1	 HD	 9	 1-0-1	 11	 86	 60	 10-4-5	 17
Forss, Mika	 5	 S	 204	 21-29-26	 10	 2659	 987	 107-112-107	 11
Gocciadoro, Alessandro	 7,10,11	 S	 15	 9-1-3	 60	 1913	 165	 44-32-18	 27
Goop, Björn	 3,5,6,8,9,10,11	 F	 213	 29-26-28	 14	 6926	 1240	 204-145-131	 16
Gunnarsson, Mats	 7	 S	 8	 4-1-1	 50	 289	 21	 2-1-2	 10
Jensen, Flemming	 8,10,11,12	 *Ålb	 40	 5-5-4	 13		  295	 75-55-34	 25
Jepson, Carl Johan	 3,4,5,6,10,11	 F	 374	 70-54-39	 19	 6383	 1395	 180-168-171	 13
Johansson, Gustav	 3,4,5,6,9,12	 HD	 152	 18-13-18	 12	 1910	 791	 87-76-81	 11
Johansson, Håkan B	 4	 HD	 26	 3-3-5	 12	 195	 148	 17-6-15	 11
Jönsson, Lars	 6	 J	 5	 1-0-0	 20	 53	 70	 3-6-7	 4
Karlsson, Max	 5	 HD	 25	 2-1-2	 8	 139	 150	 8-9-15	 5
Keväänranta, Tino	 2	 *FI	 25	 1-0-4	 4		  172	 16-16-18	 9
Kihlström, Örjan	 3,6,10,11	 S	 187	 16-25-32	 9	 4248	 1012	 200-124-108	 20
Knutsson, Anton	 5,8	 VG	 61	 3-5-7	 5	 348	 105	 4-10-7	 4
Kolgjini, Adrian	 4,5,6,7,10,11,12	 J	 114	 33-15-11	 29	 2675	 446	 73-55-46	 16
Kolgjini, Dante	 5,9	 J	 38	 4-5-6	 11	 737	 170	 14-14-21	 8
Kärrman, Therés	 1	 J	 2	 0-0-0	 0	 4	 12	 0-2-2	 0
Larsen, Henriette	 1	 J	 36	 1-4-2	 3	 199	 105	 6-11-12	 6
Laursen, Saga	 1,8	 AX	 60	 4-3-7	 7	 439	 140	 13-12-13	 9
Lindberg, Kristian	 9	 ÅR	 15	 0-3-3	 0	 96	 145	 20-14-19	 14
Linder, Thomas	 5	 J	 37	 4-4-2	 11	 259	 62	 4-3-3	 6
Lorentzen, Jörgen	 12	 J	 20	 2-2-3	 10	 88	 72	 3-2-9	 4
Lugauer, Conrad	 7,8,9,11	 S	 46	 12-7-3	 26	 1085	 276	 62-34-30	 22
Lövgren, Joakim	 2,3,4,6,8,9	 J	 129	 27-19-20	 21	 2137	 477	 77-80-52	 16
Marsing, Nicole	 1	 *Ch	 4	 1-0-1	 25		  19	 7-3-2	 37
Mifsud, Tyler	 6,9	 J	 58	 6-2-5	 10	 475	 120	 7-13-16	 6
Nordström, Per	 2,4	 J	 30	 10-3-4	 33	 709	 206	 38-34-19	 18
Nurminen, Iivari	 4	 HD	 30	 2-1-2	 7	 165	 106	 6-13-4	 6
Ohlsson, Ulf	 10	 S	 447	 55-48-51	 12	 5571	 1776	 235-196-188	 13
Oscarsson, Jennifer L	 1	 HD	 29	 6-3-2	 21	 342	 50	 6-4-8	 12
Persson, Stefan	 2,4,5,7,8,9,10,12	 HD	 361	 52-47-38	 14	 5091	 1495	 197-156-159	 13
Pilenberg, Jessica	 1	 J	 10	 2-1-0	 20	 84	 30	 4-5-3	 13
Rosleff, Victor	 4,7,10	 HD	 252	 16-25-29	 6	 2442	 739	 60-67-76	 8
Rothengatter, Michel F	 6,11	 **NL
Svedberg, Markus B	 6,8	 E	 46	 7-4-9	 15	 758	 291	 50-35-35	 17
Svensson, Claes	 8	 VG	 21	 2-3-5	 10	 296	 142	 18-21-15	 13
Sövik, Preben	 12	 J	 45	 2-5-4	 4	 287	 219	 30-33-18	 14
Uhrberg, Thomas	 3,5,6,7,8,12	 J	 95	 5-9-16	 5	 1018	 572	 63-71-86	 11
Untersteiner, Johan	 3,6,7,8	 HD	 164	 35-30-11	 21	 2600	 829	 173-121-89	 21
Untersteiner, Peter	 6,7,8,11	 HD	 88	 6-13-17	 7	 1128	 403	 59-52-38	 15
Waldmüller, Markus	 10,12	 J	 44	 8-5-3	 18	 498	 255	 25-35-30	 10
Walter, Ronja	 1	 *DE	 11	 5--	 46		  51	 28--	 55
Werder, Stephanie J	 1	 J	 10	 0-0-0	 0	 30	 48	 6-5-3	 13
Zackrisson, Anders	 2	 KR	 29	 2-4-2	 7	 228	 229	 13-16-17	 6

*Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk/ryttare har licens utomlands. Statistik saknas.

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060420 eller tidigare.
2640 m. Voltstart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande 
hästs ägare och hästskötare.

START 16.202640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Team Rynkeby - STL Klass II 
(Försök 5 i Meeting 3 - Final Solvalla 25 maj)

KING OF SAND 2640:1 15,8M 15,5AM Total: 16 3-4-0 170.500

1 6,br.v.e Zola Boko - 24: 5 1-3-0 15,8 85.000 23: 11 2-1-0 16,4 85.500
Frillan Filiokus e Malabar Circle Ås Stefan Persson J 2/1-10 4/2640 1 18,4a cc 4,53 30'

Stefan Persson J 24/1-2 6/2140 4 16,5a cc 9,83 40'
Stefan Persson Å 16/2-4 3/2140 2 16,6a cc 3,18 30'
Stefan Persson Ax 1/3-4 3/2640 2 17,7a cc 4,04 25'
Stefan Persson Å 20/3-7 1/2140 2 15,8 cc 2,67 40'

Uppf: Wallin Håkan, Skånes Fagerhult
Äg: Stall Björkäng HB & Holgersson Mattias
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Roger Persson)

ILEX P.R. 2640:2 16,5L 15,5AM Total: 20 1-8-2 187.700

2 5,br.v.e Executive Caviar - 24: 6 1-3-1 16,5 89.500 23: 11 0-4-1 16,5 82.700
Sundbo Monstera e Spotlite Lobell Anton Knutsson Hd 22/1-7 2/2140 1 18,5 cc 4,82 25'

Anton Knutsson J 14/2-7 7/2140 6 15,5a cc 28,75 60'
Anton Knutsson Å 29/2-4 1/2640 3 16,8a cc 15,64 35'
Nicklas Nilsson Å 7/3-7 7/2140 2 15,7a cc 7,14 30'
Anton Knutsson J 2/4-6 2/2660 2 16,5 cc 12,33 35'

Uppf: HB Pjouxet Racing, Sennan
Äg: Knutsson Anton & Henric
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Hd Anton Knutsson (Linnea Djupdahl)

GIBRALTAR 2640:3 15,9M 14,4AM Total: 8 3-4-0 181.500

3 5,br.v.e Bold Eagle - 24: 8 3-4-0 15,9 181.500 23: 0 0-0-0 
Grail Lady Ann e Supergill Carl Johan Jepson F 12/2-10 4/2140 1 16,7 cc 1,77 30'

Carl Johan Jepson Ax 23/2-2 1/2140n d uag cc 2,06 25'
Mats E Djuse Ro 15/3-9 5/2140 2 15,9 cC 4,39 30'
Carl Johan Jepson Ax 26/3-4 14/2140 1 16,4a CC 3,17 30'
Mats E Djuse Å* 6/4-6 12/2140 2 14,4a CC 31,53 110'

Uppf: Transport Stable Sweden AB, Karlskoga
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Mika Forss (Veikko Haapakangas)

TONI BAROSSO 2640:4 *15,7M *14,7AM Total: 8 3-0-0 104.400

4 5,ljbr.v.e Father Patrick - 24: 3 1-0-0 37.900 23: 5 2-0-0 15,7 66.500
Pippa Barosso e Goetmals Wood Dante Kolgjini J 14/11-2 6/2140 1 15,7 cc 3,00 30'

Dante Kolgjini J 1/12-8 4/2140 1 15,6a cc 1,72 30'
Dante Kolgjini J 24/1-2 2/2140 5 16,5a cc 3,91 40'
Dante Kolgjini Å 21/2-3 10/2140 d uag cc 4,96 40'
Adrian Kolgjini J 27/3-3 6/2140 1 14,7a cc 1,68 30'

Uppf: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Äg: Ellerströmgruppen AB, Trelleborg
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

VANQUISH 2640:5 *14,9L *15,1AM Total: 13 3-1-2 204.300

5 5,br.v.e Raja Mirchi - 24: 5 3-1-0 14,9 164.000 23: 4 0-0-0 18,6 10.400
Lena Lindy e Scarlet Knight Christoffer Eriksson J 16/1-2 2/2140 2 ita cc 28,72 30'

Adrian Kolgjini J 24/1-3 2/2140 1 16,4a cc 4,61 30'
Stefan Persson Å 21/2-3 1/2140 1 15,1a cc 3,64 40'
Adrian Kolgjini Mp* 9/3-6 9/2140 4 15,8 cc 11,61 110'
Stefan Persson J 27/3-2 2/2640 1 14,9 cC 3,20 60'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: Highlights AB, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

EMERALD ISLAND 2640:6 *15,0M *15,5AM Total: 7 4-1-1 148.400

6 5,mbr.h.e Maharajah - 24: 5 4-1-0 15,0 132.500 23: 2 0-0-1 17,4 15.900
Rarotonga e Chocolatier Carl Johan Jepson Å 17/1-1 4/2140 1 18,6a cc 3,15 30'

Carl Johan Jepson Mp 5/2-2 3/2140 1 15,5a cc 4,02 25'
Carl Johan Jepson Ö 24/2-12 3/2160 1 16,0 cc 4,14 30'
Jonathan Carre Ax 26/3-km 3/2140 k 18,5 – – gdk -
Carl Johan Jepson Å 6/4-2 1/2160 1 15,0 CC 4,75 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Carl Johan Jepson (Veikko Haapakangas)

DE CHAMBEAU 2640:7 14,4M 14,3AM Total: 7 3-2-0 224.000

7 4,br.h.e Broadway Hall - 24: 0 0-0-0  23: 7 3-2-0 14,4 224.000
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg J 1/8-6 6/2140 1 16,4 cc 3,40 50'

Thomas Uhrberg J 2/9-2 6/2140 1 14,9a cc 3,79 50'
André Eklundh Kr 22/9-4 5/2160 2 15,2 cc 2,58 40'
Thomas Uhrberg J 4/10-8 6/2140 2 14,3a cc 6,29 125'
Thomas Uhrberg J* 28/10-6 8/2140 6 14,4 cc 8,26 110'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Stall Lucky Kid - Ofcourse
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

BLACKHAWK FACE 2640:8 16,6L 12,6AK Total: 17 5-0-1 203.500

8 5,br.v.e Ready Cash - 24: 3 1-0-1 16,6 58.500 23: 7 3-0-0 102.000
Pochahontas Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini J 5/12-10 4/2640 1 15,7a cc 3,87 35'

Adrian Kolgjini J 22/12-3 5/2140 1 15,7ag cc 1,68 30'
Adrian Kolgjini J 6/2-5 10/2140 1 15,0a cc 2,56 35'
Adrian Kolgjini Ö* 24/2-9 6/2609 5 16,5a cc 3,44 110'
Adrian Kolgjini J 2/4-6 1/2660 3 16,6g cc 1,73 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB & Elloan AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

ROSIE THE RIVETER 2640:9 16,3M 15,8AL 16,4L Total: 47 4-1-5 214.800

9 7,ljbr.s.e Yarrah Boko - 24: 7 2-1-1 16,3 84.000 23: 22 2-0-3 16,4 96.400
Itsy Bitsy Face e Viking Kronos Jessica Pilenberg Å 1/2-3m 1/2140 1 16,9 cc 5,58 30'

Julia Jakobsson S 28/2-4m 6/2140 5 16,5a cc 12,43 50'
Jessica Pilenberg Hd 17/3-7m 4/2140 1 16,9 cc 2,75 10'
Julia Jakobsson J 27/3-4m 3/2140 4 16,3 cc 32,02 40'
Jessica Pilenberg Kr 5/4-5m 12/2140 2 16,3a cc 12,27 25'

Uppf: Hansén Eva, Linderöd
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

J Max Karlsson (Solbritt Åkerblom)

LAUGH'N A HALF 2640:10 *15,6M 14,1AK Total: 23 2-4-3 208.400

10 5,mbr.v.e Tobin Kronos - 24: 4 1-1-0 15,6 77.000 23: 14 0-1-2 15,8 35.900
Sorridere e From Above Lars Högström Mp 27/11-8 3/1640 3 15,8 cc 4,76 15'

Lars Högström Kr 22/2-2 9/2140 7 17,0a cc 45,17 25'
Lars Högström Kr 10/3-9 6/2140 0 16,1a cc 64,67 35'
Lars Högström Mp 25/3-6 5/2140 2 16,1a CC 10,48 25'
Jorma Kontio S 7/4-5 7/2160 1 15,6 CC 8,56 60'

Uppf: Rufener Lisbeth, Högström L & H
Äg: Rufener Lisbeth, Högström L & H
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Kr Björn Goop (Jennica Rufener)

CATON 2640:11 16,4L 14,5AM Total: 19 4-1-4 228.200

11 5,br.v.e Pato - 24: 4 2-1-0 89.000 23: 10 2-0-2 16,4 97.900
Chariotsoffire DE e Dylan Lobell Thomas Linder J 19/12-3 7/2640 1 15,4a cc 4,08 30'

Thomas Linder J 9/1-8 1/2640 2 14,9a cc 8,21 35'
Thomas Linder J 30/1-7 4/2640 1 14,6a cc 3,15 35'
Thomas Linder Å 16/2-6 9/2140 1 14,9a cc 2,14 30'
Thomas Linder Hd* 2/3-9 8/2140 7 14,5a cc 3,82 110'

Uppf: Engblom Emil, Kyrkesund
Äg: Jönsson Ronny & Nicklas
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Ronny Jönsson)

VALUE FOR MONI 2640:12 15,3M 14,8AM Total: 16 3-3-1 212.100

12 4,br.s.e International Moni - 24: 5 2-0-1 17,2 78.000 23: 11 1-3-0 15,3 134.100
Udora Jet e Pine Chip Ken Ecce J 2/1-6 7/2140 d 12g cc 4,71 35'

Gustav Johansson Kr 26/1-7 2/2160 1 17,2 cc 8,20 25'
Alexandra Wisén Kr 9/2-4 10/1640 3 15,4a cc 1,98 30'
Stefan Persson S 28/2-2 2/2140 6 15,1a cc 6,12 70'
Gustav Johansson Kr 10/3-9 4/2140 1 15,2a CC 2,47 35'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: SBP i Sverige AB & Olivia Solution AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Thomas Madsen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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MALMÖ

CHANSVÄRDERING A: 8, 6, 5, 11   B: 3, 7, 4, 1, 12, 10   C: 9, 1

Vi deltar i välgörenhetsprojektet Team Rynkeby som samlar in 
pengar till barn med kritiska sjukdomar och varje projektår 
avslutas med en cykeltur hela vägen till Paris. 
Team Rynkeby arbetar för barn som drabbats av kritiska 
sjukdomar och för deras familjer. I Team Rynkeby Sverige ger vi 
vårt stöd till Barncancerfonden. Med ditt stöd kan du också 
engagera dig och hjälpa mig att göra skillnad. Vi står personligen 
för våra utgifter för att delta i Team Rynkeby medan Eckes-Grani-
ni, organisationen bakom Team Rynkeby Fonden, står för alla 
väsentliga kostnader i samarbete med organisationerna vi stöttar.
Varje bidrag som görs kommer att hjälpa Team Rynkebys kamp 
mot barncancer. 
Stort tack för ditt bidrag!

Barn och cancer 
hör inte ihop

Tillsammans mot barncancer!

MALMÖ
Du kan swisha din gåva till 

123 427 56 69 (Team Rynkeby).www.team-rynkeby.se

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 100.001 - 750.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060420 eller tidigare. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 375.001 kr.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
267.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Svenska Travligans hederspris 
till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.422640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Securitas - STL Diamantstoet 
(Försök 7 i Meeting 3 - Final Solvalla 25 maj)

MOLLY VICI 2640:1 15,1M 13,5AK Total: 25 3-4-4 328.500

1 5,br.s.e Zola Boko - 24: 5 1-0-1 83.800 23: 8 2-1-1 16,2 120.500
Remanie Vici e Orlando Vici Micael Andersson J 2/1-9 9/2140 3 16,1a cc 20,61 35'

Micael Andersson J 27/2-1 9/2140 0 19,1ag cc 7,96 30'
Micael Andersson Kr 10/3-10 1/1640 6 13,5a CC 19,02 40'
Micael Andersson J 22/3-2 4/2140 5 15,0a cc 38,84 30'
Tyler Mifsud J 10/4-6 3/2640 1 14,9a cc 95,80 60'

Uppf: Isaksson Holger, Markaryd
Äg: HB Peminini & Isaksson Holger
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Micael Andersson)

EMMA JET* (IT) 2640:2 12,3AK Total: 17 2-3-5 359.641

2 4,br.s.e Maharajah - 24: 2 0-1-1 22.426 23: 11 1-2-3 261.083
Occhiata Jet e Pine Chip Michel F Rothengatter Wo 27/8-4 2100 4 14,1a – – 4,82 -

Michel F Rothengatter Hb 1/10-3 2200 5 14,4a – – 19,20 -
J T M M Chaineux Wo 16/2-k 2100 k 17,2a – – gdk -
Michel F Rothengatter Wo 7/3-1 2100 2 14,2a – – 18,53 -
Jaap van Rijn Wo 29/3-1 2100 3 13,5a – – 3,90 -

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Schavemaker Logistics BV,Nederländerna
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter

PEAK PRINCESS 2640:3 14,4M 12,2AK Total: 27 4-4-6 369.119

3 6,mbr.s.e Ready Cash - 24: 5 1-1-0 61.500 23: 0 0-0-0 
Peak Performance e Good As Gold Joakim Lövgren J 30/1-4 2/2140 d 8ag cc 20,36 40'

Bernardo Grasso J 14/2-9 10/2140 0 16,0ag cc 40,18 60'
Joakim Lövgren J 27/2-3 6/2140 2 14,8a cc 45,81 30'
Joakim Lövgren Kr 10/3-10 5/1640 1 12,4a Cc 2,64 40'
Joakim Lövgren Å 20/3-8 2/2140 d kubuag Cc 2,15 60'

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

CHOCOLICIOUS 2640:4 *15,6L 14,5AM Total: 14 5-0-1 254.000

4 5,mbr.s.e Victor Gio - 24: 6 3-0-0 15,6 179.000 23: 8 2-0-1 17,8 75.000
Easy Love e Love You Gustav Johansson Kr 26/1-3 4/2140 1 15,6a cc 1,75 25'

Gustav Johansson Kr 9/2-7 2/2140 0 23,0g cc 1,73 30'
Gustav Johansson Ö* 24/2-9 2/2609 6 16,7a cc 25,78 110'
Gustav Johansson Mp* 9/3-10 3/2640 1 15,6 cC 12,79 110'
Gustav Johansson S* 23/3-8 1/2140 0 14,5a cC 16,56 220'

Uppf: Madsen Linda, Kalmar
Äg: Madsen Linda, Kalmar
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Thomas Madsen)

WALKYRIA W.F. 2640:5 *15,8M 13,4AK Total: 22 3-5-5 279.250

5 5,svbr.s.e Triton Sund - 24: 5 1-0-0 15,9 60.800 23: 15 2-5-5 15,8 207.950
Viktoria West e Smok'n Lantern Henriette Larsen J 9/1-3 6/2140 5 15,6a cc 1,80 30'

Lars Jönsson J 24/1-6 5/2140 4 16,8a cc 25,99 60'
Lars Jönsson J 6/2-6 1/2140 1 15,9 cc 2,77 30'
Thomas Linder J 14/3-3 9/1640 5 13,6a cc 15,75 30'
Lars Jönsson J 10/4-8 3/1640 6 13,4a cc 46,88 60'

Uppf: Wikstén Madelene, Boden
Äg: Gustafsson Niclas, Häljarp
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva

J Lars Jönsson (Susanne Hansson)

OHH TOOMA 2640:6 *13,5M *12,2AM Total: 32 4-6-1 308.545

6 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 1 0-0-0 14,3 10.000 23: 7 3-0-0 13,5 101.645
Blaze Tooma e Super Arnie Jevgeni Ivanov Ma 18/5-6 1640 0 16,5a – – 29,59 -

Simon Helm E 5/6-3 2/2140 1 13,6l CC 9,66 10'
Örjan Kihlström F 25/8-4 9/2140 1 12,2a CC 1,41 25'
Örjan Kihlström Ö 28/9-9 2/2140 1 13,5 CC 1,64 60'
Örjan Kihlström Ro* 31/3-10 5/2140 6 14,3 CC 2,00 110'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

CHERI CHERI LADY 2660:1 13,9M 11,6AK *18,9L Total: 42 7-7-7 722.450

7 6,br.s.e Sahara Dynamite - 24: 2 0-1-0 22.500 23: 15 1-3-5 13,9 255.500
Bittersweet Dream e Dream Vacation Björn Goop J* 25/11-6 8/2140 4 14,2 CC 26,88 110'

Zeb Jonasson S* 2/12-9 11/1640 3 13,5a cc 9,14 110'
Victor Rosleff Mp* 23/12-9 10/1640 0 13,7a cc 13,85 110'
Kevin Oscarsson Kr* 13/1-11 1/2140 0 14,5a cc 57,85 110'
Johan Untersteiner J 5/3-6 6/2140 2 14,4a CC 3,81 40'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Zirock AB, Vassmolösa
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Kr Björn Goop (Görel Engström)

POWER VACATION 2660:2 14,1M 13,5AK 15,4L Total: 44 7-2-3 524.300

8 8,mbr.s.e Dream Vacation - 24: 4 1-1-0 14,8 133.500 23: 12 3-1-0 14,1 120.400
Tobina Pazzione e J.R.Broline Jörgen Sjunnesson Kr 17/12-7 1/2160 1 16,3 cc 3,79 35'

Jörgen Sjunnesson Kr* 13/1-8 4/2160 1 14,8 cc 16,85 110'
Jörgen Sjunnesson S* 3/2-10 1/2140 8 15,2a cc 22,85 220'
Jörgen Sjunnesson Kr 22/2-4 12/1640 2 13,5a cc 5,61 25'
Carl Johan Jepson Mp* 9/3-10 4/2660 8 15,4g CC 20,62 110'

Uppf: Svensson Roger, Lyckeby
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Kr Carl Johan Jepson (Johanna Johansson)

BOLD FACE 2660:3 *14,1M 11,6AK *16,6L Total: 32 3-6-4 667.500

9 5,br.s.e Mosaique Face - 24: 4 1-1-1 16,6 207.000 23: 13 2-2-1 14,1 260.500
So Sassy Face e Joke Face Dante Kolgjini S* 26/12-8 6/2140 0 u cc 7,47 220'

Adrian Kolgjini J 24/1-5 3/2140 2 16,1ag cc 4,19 60'
Adrian Kolgjini Ö* 24/2-4 6/2640 1 16,6 cc 3,43 110'
Erik Adielsson S* 23/3-8 11/2140 4 13,6a cc 8,74 220'
Dante Kolgjini Å* 6/4-11 14/2140 3 14,0a cc 8,30 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Whap Capital AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

GARDEN LEAVE 2660:4 14,3L 12,2AK Total: 29 9-4-2 651.400

10 6,br.s.e Ready Cash - 24: 1 0-0-0 2.500 23: 13 6-2-2 14,3 404.000
Bloom Boko e Cantab Hall Peter Untersteiner Å 17/8-8 9/2140 1 12,6a CC 1,84 40'

Peter Untersteiner J* 2/9-10 6/2660 3 14,3 CC 5,03 110'
Johan Untersteiner Å* 30/9-8 9/2640 3 14,1a CC 5,31 110'
Peter Untersteiner S* 14/10-8 5/2140 0 12,9a CC 6,16 220'
Wilma Karlsson Å* 6/4-11 15/2140 0 14,2a CC 3,58 110'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Stall Kennys Andelshästar 74
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

BIKANA WINE 2660:5 14,3M 12,8AM Total: 19 5-1-1 652.500

11 5,br.s.e Propulsion - 24: 1 0-0-0 10.000 23: 14 2-1-1 14,3 510.000
Kimono Pearl e Super Arnie Peter Untersteiner S 5/11-9 4/2140 3 13,1a cC 34,90 200'

Johan Untersteiner E 18/11-8 11/2140 d 10ag cC 59,56 800'
Johan Untersteiner J* 25/11-6 9/2140 5 14,3 cC 6,14 110'
Johan Untersteiner Å* 9/12-10 9/2160 0 15,6 cc 21,66 110'
Erik Adielsson S 7/4-8 4/2140 5 13,8a cc 3,67 60'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Stall Ystadpågarna - Easy
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

NYCORA 2660:6 13,5M 11,5AK Total: 30 4-6-2 623.050

12 5,br.s.e Nuncio - 24: 2 0-1-1 13,5 52.000 23: 13 3-2-1 14,5 352.500
Krista Tilly e Super Arnie Daniel Wäjersten B 22/9-4 3/2140 2 13,8a cc 13,54 40'

Daniel Wäjersten S* 14/10-8 4/2140 6 12,6a CC 24,42 220'
Daniel Wäjersten S 5/11-2 5/2140 0 13,4a cC 36,73 200'
Markus B Svedberg Ro 15/3-7 2/1640 2 13,5 Cc 11,95 40'
Markus B Svedberg Ro* 31/3-10 1/2160 3 13,5 CC 30,13 110'

Uppf: Nyberg Cecilia & Henrik
Äg: Nycora HB, Norberg
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

DANCING DAYS 2660:7 13,6K 13,1AK 15,9L Total: 32 4-5-6 493.200

13 5,br.s.e Father Patrick - 24: 6 1-1-1 15,9 175.000 23: 16 2-4-3 13,6 221.900
Occasion Kronos e Offshore Dream Ken Ecce Ax* 27/1-6 10/1640 1 13,2a cc 22,02 110'

William Ekberg Å 10/2-8 6/1640 8 14,6a cc 4,79 110'
Ken Ecce S 28/2-9 9/1640 3 13,1a cc 10,46 80'
Stephanie J Werder S 20/3-9 9/2640 7 15,9 Cc 24,36 80'
Henriette Larsen Å* 6/4-11 7/2140 0 14,3a Cc 13,86 110'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall DoubleD - Asap
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Stephanie J Werder)

URBINA SOUTHWIND 2660:8 14,1M *11,4AK Total: 22 8-2-3 574.723

14 5,br.s.e Brillantissime - 24: 4 3-0-0 15,6 229.223 23: 13 4-1-2 14,1 267.000
Nice Southwind e Super Arnie Erik Adielsson Bs 20/10-5 10/2140 0 14,0a CC 30,14 110'

Magnus A Djuse Ö 15/2-8 6/2100 0 15,9a cc 1,69 30'
Magnus A Djuse E 27/2-4 5/2140 1 14,8a cc 1,97 40'
Örjan Kihlström S 13/3-8 9/2140 1 12,7a cc 6,18 80'
Mats E Djuse Ks 30/3-13 2120 1 15,6 – – 2,92 -

Uppf: Höglund Jan-Eric, Grästorp
Äg: Flink Racing AB, Eskilstuna
Blå, vita ärmbindlar; vit

E Erik Adielsson (Viktor Flink Ideborn)

BEAWINNER 2660:9 13,3M 12,7AK Total: 48 7-8-6 581.859

15 6,mbr.s.e Infinitif - 24: 7 0-1-1 15,0 31.159 23: 16 3-3-1 13,3 235.900
Beastar e Gentle Star Emilia Leo Ro 26/1-7 5/1640 d 11ag cc 4,48 30'

Jörgen Lorentzen Ch 16/2-4 2000n 5 15,5a – – 17,28 -
Jörgen Lorentzen Ch 25/2-1 2020 2 15,0 – – 11,68 -
Jörgen Lorentzen J 5/3-6 9/2140 3 14,7a cc 14,96 40'
Jörgen Lorentzen J 2/4-9 5/1640 d 10ag CC 19,58 35'

Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv
Äg: Gröndala Gård AB, Bjuv
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg (Jörgen Lorentzen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-2
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060420 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Svenska Travligans hederspris 
till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Taksäkerhet Syd - STL Silverdivisionen 
(Försök 4 i Meeting 3 - Final Solvalla 25 maj)

CATULLO JET* (IT) 2140:1 *11,2AK *13,3L Total: 33 18-2-1 1.118.447

1 6,br.h.e Maharajah - 24: 4 2-1-0 11,2a 128.741 23: 7 3-0-0 12,8a 239.589
Perche' No Jet e Pine Chip Alessandro Gocciadoro J* 25/11-10 8/2140 0 13,0a Cc 3,15 125'

Alessandro Gocciadoro Ne 5/1-6 2100 1 12,4a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Mi 11/2-6 2720 2 13,4 – – 2,50 -
Alessandro Gocciadoro Rm 16/3-5 1640 1 11,2a – – 1,90 -
Alessandro Gocciadoro Rm 3/4-5 1640 d 0ag – – 1,40 -

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Dream Catcher d.o.o. & Sernicoli S
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

HIDALGO HELDIA (DE) 2140:2 09,4AK *15,1M *11,4AM Total: 33 11-3-2 1.230.359

2 7,br.v.e Raja Mirchi - 24: 2 0-0-0 11,7a 31.000 23: 9 2-1-0 9,4a 267.000
Lady Heldia e Ganymede Conrad Lugauer Ro* 19/8-11 11/2140 7 12,3a cc 21,39 125'

Jorma Kontio S 6/9-2 5/2140 5 13,0a cC 5,07 60'
Conrad Lugauer S 27/9-5 1/1640 0 10,9a CC 14,72 60'
Conrad Lugauer G 28/3-5 2/1640 4 11,8a CC 3,35 100'
Conrad Lugauer Å* 6/4-9 11/1640 5 11,7a cc 26,86 125'

Uppf: Opstals Henricus T.P., Nederländerna
Äg: Stall Pivot - Easy
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

WINNER BRODDE 2140:3 12,0AM 14,2M Total: 35 13-4-4 1.093.000

3 5,ljbr.h.e Raja Mirchi - 24: 6 1-1-2 12,2a 289.000 23: 16 9-0-1 12,0a 615.000
Wingait Ida e Kadabra Erik Adielsson S* 3/2-11 3/2140 2 13,2a cc 7,50 220'

Peter Untersteiner Å 21/2-8 3/2160 3 14,2 cc 1,90 60'
Johan Untersteiner Hd* 2/3-5 2/2140 1 12,8a CC 3,29 125'
Johan Untersteiner S* 23/3-9 11/2140 0 12,2a CC 18,81 250'
Johan Untersteiner Å* 6/4-9 2/1640 d 11ag CC 4,56 125'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: R Och B Trav AB, Billesholm
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

NUGGET ZON 2140:4 *11,0AK 14,1M 11,8AM Total: 37 11-6-3 1.026.514

4 6,br.h.e From Above - 24: 4 0-1-1 13,6a 34.900 23: 14 3-2-1 11,6a 361.613
Diaz Boko e Cantab Hall Carl Johan Jepson J* 25/11-10 3/2140 0 13,0a cC 12,82 125'

Carl Johan Jepson Å 25/1-4 12/2140 2 15,0a cc 2,69 30'
Carl Johan Jepson Å 21/2-8 5/2160 0 ug cc 5,32 60'
Stefan Persson Å 29/2-6 7/2140 5 14,0a cc 8,89 40'
Stefan Persson Hd 1/4-4 1/2140 3 13,6a cC 2,63 40'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Stefan Persson (Marcus Lindgren)

WITHOUT A DOUBT 2140:5 10,9AK *12,9M 12,1AM Total: 36 10-6-1 1.047.809

5 6,fux.h.e Hard Livin - 24: 4 1-0-1 12,6a 62.000 23: 12 3-1-0 10,9a 340.800
Without Limits e Andover Andover Gustav Johansson J 8/11-6 2/2140 1 12,7a CC 1,77 60'

Victor Rosleff J 14/2-6 1/1640 7 12,6a cc 6,03 60'
Victor Rosleff J 27/2-4 11/2140 3 13,8a cc 2,68 30'
Johan Untersteiner J 22/3-6 4/2140 1 13,1a CC 3,48 30'
Victor Rosleff J 10/4-9 3/2160 4 13,3 cc 14,77 100'

Uppf: Friberg Petra, Svedala
Äg: Bravur fastigheter AB & Servin F
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Petra Friberg)

AMORCER LEVALLO 2140:6 11,8AM 12,4K Total: 65 11-18-10 1.214.900

6 8,mbr.v.e Chocolatier - 24: 6 0-1-3 12,4a 77.000 23: 11 0-3-1 11,8a 181.500
Pigtails e Varenne Hanna Lähdekorpi Kr 13/1-4 1/2680 6 15,5 cc 8,71 100'

Hanna Lähdekorpi J 30/1-9 2/1640 2 12,4a cc 6,56 40'
André Eklundh Å 29/2-6 1/2140 3 13,3a cc 15,29 40'
Hanna Lähdekorpi Hd 11/3-9 4/2160 3 14,2 cc 4,68 40'
Stefan Persson J 10/4-9 2/2160 6 13,4 CC 5,81 100'

Uppf: Oy LeVallo Ab, Finland
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Hd André Eklundh (Hanna Lähdekorpi)

GLOBAL DUBHE 2140:7 11,5AK 14,3M 12,2AM Total: 22 6-7-3 1.684.450

7 5,svbr.v.e Brillantissime - 24: 0 0-0-0  23: 11 3-3-1 11,5a 1.131.950
Global Nova e Windsong's Legacy Johan Untersteiner Ax 21/7-7 3/2140 1 13,3a CC 4,81 100'

Johan Untersteiner J 22/8-6 7/2640 2 12,7a CC 19,01 200'
Peter Untersteiner J 3/9-11 11/2640 4 12,8a CC 36,77 2000'
Johan Untersteiner Hb 3/10-9 2200 1 12,9a – – 6,41 -
Johan Untersteiner S 5/11-12 1/2140 0 12,2a Cc 7,95 200'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: SRF Stable
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

TRITON 2140:8 11,0AK 13,5M *12,0AM Total: 49 17-5-4 1.218.900

8 9,br.v.e Triton Sund - 24: 9 5-1-1 12,0a 414.000 23: 14 1-1-1 11,0a 147.400
Glittra C.D. e Igor Brick Mats Gunnarsson Mp 19/2-4 7/2140n 1 14,9a cc 1,36 40'

Mats Gunnarsson Hd* 2/3-5 9/2140 3 13,0a cC 5,84 125'
Mats Gunnarsson Mp* 9/3-11 8/2140 d tr2a CC 12,70 125'
Mats Gunnarsson S 20/3-2 2/2640 2 14,4a CC 3,32 60'
Erik Adielsson Ro* 31/3-7 6/2140 1 12,0a CC 2,79 125'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Mats Gunnarsson AB & Butterfly Road AB
Röd, svart axp och hängsl,tvådel ärm;röd

S Mats Gunnarsson

MAJOR ASS* (DE) 2140:9 10,6AK *13,8L *13,0AM Total: 83 17-20-12 1.619.566

9 9,mbr.v.e Varenne - 24: 3 0-1-0 13,2a 139.000 23: 15 4-5-0 10,6a 456.876
Mon Amour November e Supergill Thomas Uhrberg Å* 9/12-11 7/2640 8 15,3a cc 16,96 125'

Rick Ebbinge Mp* 23/12-11 5/2140 1 13,0a cc 12,29 125'
Rick Ebbinge Kr* 13/1-5 12/2140 7 15,0a cc 9,28 125'
Rick Ebbinge S* 3/2-5 3/2140 2 13,7a cc 5,58 250'
Rick Ebbinge Hd* 2/3-5 6/2140 7 13,2a CC 4,70 125'

Uppf: Herriger Catrin, Tyskland
Äg: Siebert Axel & Simon
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

STENSON 2140:10 11,3AK *13,9L 11,7AM Total: 50 6-11-7 1.071.053

10 7,br.v.e Make it Happen - 24: 4 1-1-1 12,4a 68.500 23: 10 0-3-0 12,3a 154.245
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 22/12-7 4/2140 4 14,3a cc 15,27 30'

Thomas Uhrberg J 9/1-4 1/1640 1 12,4a cc 2,38 40'
André Eklundh Ax* 27/1-11 4/2640 d uag cc 33,88 125'
Thomas Uhrberg J 22/3-6 5/2140 2 13,5a Cc 16,94 30'
Thomas Uhrberg J 2/4-4 2/2140 3 13,2a Cc 6,56 40'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB & Sunnan AB
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

MIDNIGHT SPECIAL 2140:11 10,8AK *14,1M 12,9AM Total: 50 9-9-5 930.600

11 7,mbr.v.e Readly Express - 24: 2 0-0-0 14,5a 6.500 23: 15 4-4-1 12,3a 439.000
Midnight Glory e Cantab Hall Adrian Kolgjini J* 28/10-5 4/1640 0 12,3ag Cc 8,45 110'

Adrian Kolgjini J* 25/11-11 6/2140 2 12,9a Cc 20,52 110'
Erik Adielsson Mp* 23/12-6 1/2140 2 13,2a cc 3,10 110'
Dante Kolgjini S* 3/2-11 6/2140 0 14,5a cc 24,35 220'
Dante Kolgjini F 29/3-5 3/3180 8 15,3 CC 6,44 100'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Adrian Kolgjini

RANDEMAR R.D. 2140:12 *10,7AK 12,6M 11,9AM Total: 87 12-12-5 1.608.650

12 10,mbr.v.e Love You - 24: 6 1-0-2 12,0a 211.000 23: 15 1-2-0 11,5a 140.500
Royal Lindy e Harmonious Sofie Ericsson Ax* 27/1-5 2/1640 3 12,1a cc 38,85 150'

Sofie Ericsson Å* 10/2-11 11/1640 1 12,1a cc 42,26 125'
Sofie Ericsson Hd* 2/3-5 7/2140 0 13,5a cc 26,18 125'
Sofie Ericsson S* 23/3-9 9/2140 5 12,0a cc 73,86 250'
Sofie Ericsson Å* 6/4-9 1/1640 0 12,3a cc 11,46 125'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Mblå, axelparti i guld,ärmbindel; mblå

Hd Sofie Ericsson (Madeleine Nordström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 145.001 - 1.475.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060420 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 455.001 kr, 40 m vid 820.001 kr.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.273140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

RIX FM - Vårstayern

LUCA BAROSSO 3140:1 *15,8M 13,9AM *16,0L Total: 14 6-1-1 419.500

1 5,br.v.e Propulsion - 24: 3 0-0-0 7.000 23: 11 6-1-1 15,8 412.500
Zara Barosso e Ready Cash Johan Untersteiner Å* 9/12-6 1/2640 1 16,0g cc 2,44 110'

Johan Untersteiner S* 26/12-6 5/2140 3 14,1a cc 5,85 220'
Johan Untersteiner Kr* 13/1-7 6/1640 d 10ag cc 6,25 110'
Johan Untersteiner J 22/3-7 6/2140 d 12ag cc 7,67 30'
Peter Untersteiner Hd 8/4-3 10/2140 8 14,7ag cc 7,75 25'

Uppf: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Johan Untersteiner)

WOOGIE BROLINE 3140:2 14,4L *11,7AK Total: 30 8-5-3 396.000

2 7,mbr.v.e Chapter Seven - 24: 1 0-0-0 20,1 10.000 23: 4 1-0-2 15,6 62.500
Dodger Blues e Muscles Yankee Ken Ecce J 14/11-4 1/2640 3 15,6 cc 5,89 35'

Ken Ecce Å 6/12-7 5/2640 3 17,9a cc 2,82 30'
Ken Ecce Kr 17/12-9 2/2640 1 17,3 cc 2,42 40'
Ken Ecce Å 28/12-2 1/2640n d kubuag cc 5,15 30'
Ken Ecce J 24/1-8 2/3140 5 20,1g cc 3,21 60'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

DEE GODFATHER 3140:3 *15,1M 12,9AM *15,9L Total: 21 4-2-1 362.000

3 5,ljbr.h.e Father Patrick - 24: 0 0-0-0  23: 16 2-1-1 15,3 227.000
Diva Dream e Taurus Dream Markus B Svedberg E 10/10-8 2/2140 1 14,5a Cc 4,10 30'

Simon Helm S 25/10-7 5/2140 4 14,2a Cc 13,61 80'
Markus B Svedberg E 18/11-7 3/3140 0 16,2 Cc 16,32 100'
Markus B Svedberg Ö 30/11-8 12/2609 7 16,5ag Cc 2,59 30'
Markus B Svedberg G 30/12-4 7/2660 0 17,8g cc 3,06 60'

Uppf: Svedberg Race & Invest AB & Vesali D
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

DOGLEG 3140:4 15,0M 12,0AK 15,9L Total: 29 6-3-3 446.800

4 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 3 0-0-1 56.000 23: 14 2-3-2 15,9 231.400
Music la Marc e Dream Vacation Victor Rosleff J 1/12-7 1/2140 1 14,9a cc 6,85 30'

Thomas Uhrberg J 19/12-9 5/2140 2 14,8a cc 3,14 50'
Thomas Uhrberg Kr* 13/1-7 1/1640 3 12,0a cc 27,15 110'
André Eklundh Ax* 27/1-9 5/2140 8 14,7a cc 15,65 110'
Thomas Uhrberg Å* 10/2-6 10/2640 4 15,4a cc 103,50 110'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Hästbolaget Syd AB, Landskrona
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

VANCOUVER HIGH 3140:5 18,0M 12,9AM Total: 21 3-3-2 293.900

5 5,ljbr.v.e Djali Boko - 24: 5 0-2-1 152.000 23: 10 3-1-0 124.400
Mozzarella Ås e Malabar Man Adrian Kolgjini Kr* 13/1-6 10/2140 d 11ag cc 19,91 110'

Stefan Persson J 14/2-7 3/2140 2 14,5a cc 5,35 60'
Stefan Persson Hd* 2/3-9 9/2140 2 14,1a CC 4,24 110'
Stefan Persson S* 23/3-6 4/2140 3 12,9a CC 15,24 220'
Stefan Persson Å* 6/4-8 5/2140 d 11ag CC 9,21 110'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: NYRA Holding AB & Highlights AB
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

BOWLER DAY 3140:6 14,2M 13,0AK 14,9L Total: 31 6-2-8 413.900

6 6,mbr.v.e Maharajah - 24: 2 1-0-1 15,5 51.000 23: 8 1-1-3 14,3 123.900
Jackie Bowler e Gigant Neo Thomas Uhrberg Hd 12/10-3 2/2640 3 15,9 Cc 5,40 30'

Thomas Uhrberg J 28/10-10 3/3140 3 14,9 Cc 38,65 110'
Fredrik Persson Kr 24/11-7 6/2140 6 15,0g Cc 4,87 35'
Thomas Uhrberg J 5/3-8 3/2640 1 15,6 Cc 3,16 40'
Fredrik Persson Kr 5/4-8 2/3160 3 15,5 Cc 5,21 35'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Kr Björn Goop (Fredrik Persson)

BÖRTAS ANKARE 3140:7 15,2L 14,2AL Total: 33 5-2-1 304.352

7 6,fux.v.e Caballion - 24: 5 1-1-0 16,6 51.500 23: 13 3-0-1 15,2 200.852
Börtas Lady e Indian Silver Saga Laursen Å 21/2-7 10/2640 d 5ag cc 4,04 60'

Saga Laursen Hd 2/3-6 6/2640 d 7g CC 3,81 100'
Saga Laursen Å 20/3-5 6/2640 1 15,7a CC 1,74 30'
Saga Laursen F 29/3-5 5/3140 0 16,6g Cc 4,87 100'
Saga Laursen E 9/4-9 5/2640 2 14,2a Cc 4,47 30'

Uppf: Ljunglide Hanna, Alingsås
Äg: Ljunglide Hanna & Karlsson Kent
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Ax Saga Laursen (Mimmi Elfstrand)

ARACHIS P.R. 3140:8 14,1M 13,3AK *15,5L Total: 26 6-3-4 451.400

8 6,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 2 0-0-1 18,2 5.000 23: 10 1-0-0 14,1 133.400
Sundbo Monstera e Spotlite Lobell Anton Knutsson Å 23/11-10 1/2180 6 14,5 CC 9,26 15'

Magnus Pettersson Hd 4/12-8 8/1640 0 15,3a cc 31,47 30'
Anton Knutsson J 19/12-7 11/2160 6 16,3 cc 42,44 50'
Anton Knutsson Hd 22/1-8 7/2140 0 18,2 cc 22,78 40'
Anton Knutsson Ax 9/4-6 11/2140 3 15,1a CC 9,12 10'

Uppf: HB Pjouxet Racing, Sennan
Äg: Knutsson Anton & Henric
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Hd Anton Knutsson (Linnea Djupdahl)

WINDMILL JAM 3140:9 14,1L 12,2AM Total: 17 3-4-3 444.500

9 5,svbr.v.e Ready Cash - 24: 1 0-0-0 7.500 23: 10 0-2-2 14,1 207.000
Swiss Account e Muscle Hill Johan Untersteiner Å 27/9-10 2/2660 2 14,1 cC 2,95 150'

Peter Untersteiner Ax 17/10-4 3/2140 3 13,2a cC 15,54 110'
Peter Untersteiner S 5/11-12 9/2140 0 12,2a cC 65,96 200'
Johan Untersteiner S* 2/12-5 12/2640 6 15,4 cc 7,14 110'
Johan Untersteiner Hd 1/4-8 7/2140 4 13,8a cC 4,08 35'

Uppf: Carlsson Östen, Stockholm
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

HAMILTON ATOUT (FR) 3160:1 11,9M 12,7AK *15,0L Total: 53 5-6-5 565.283

10 7,br.v.e Un Mec d'Heripre - 24: 9 2-0-1 15,0 115.000 23: 9 0-1-1 19,0 45.900
Opaline d'Atout e Coktail Jet Anna Erixon Å 10/2-1m 9/2140 4 16,1a cc 9,56 35'

Kevin Oscarsson Hd 2/3-6 3/2660 d 14g cc 61,14 100'
Stefan Persson Å 7/3-6 3/2680 1 15,0 cc 16,03 40'
Hanna Lähdekorpi J 27/3-6 9/2640 6 15,0a cc 44,08 60'
Conrad Lugauer Å* 6/4-5 9/2640 6 15,0 cc 48,58 110'

Uppf: S.C.E.A du Beaumanoir, Frankrike
Äg: Firma HHKAV Breeding, Finland
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

Hd Conrad Lugauer (Hanna Lähdekorpi)

THAT'S IT 3160:2 13,6M 13,6AM 14,7L Total: 56 9-7-12 765.800

11 7,mbr.v.e Make it Happen - 24: 7 2-1-1 15,0 173.500 23: 17 4-3-2 13,6 235.900
Belania e From Above Claes Svensson Mp 5/2-4 1/2660 3 15,3 cc 2,49 40'

Claes Svensson Kr 22/2-1 1/2680 1 16,1 cc 1,87 25'
Claes Svensson Hd* 2/3-10 6/2640 2 15,0 CC 16,59 110'
Claes Svensson Mp* 9/3-5 1/2140 0 uag CC 29,06 110'
Claes Svensson Å* 6/4-5 2/2640 0 15,0g cc 15,76 110'

Uppf: Fallenius Britt, Vetlanda
Äg: Hälla Travträning AB(Svensson C), m fl
Röd, blått axp.m v.stj.,hängsl. och ärm;blå

Vg Claes Svensson

EVEN STEVEN* (DK) 3180:1 13,3L 11,3AM Total: 62 18-9-3 1.358.133

12 8,br.h.e Varenne - 24: 1 0-1-0 20.000 23: 18 4-4-0 13,3 493.055
Armbro Voice e Garland Lobell Flemming Jensen J 28/10-10 5/3180 1 13,6 CC 5,91 110'

Flemming Jensen Å 23/11-7 7/2140 2 13,5a CC 1,86 50'
Flemming Jensen Å* 9/12-11 6/2640 0 16,4a cc 5,96 125'
Flemming Jensen Se 28/12-8 3010 1 16,9 – – 1,81 -
Flemming Jensen J 2/4-4 6/2140 2 13,1a CC 4,84 40'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Costa Stable ApS & Kolin Stable
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

HARPY (DK) 3180:2 13,2L *13,2AM Total: 19 11-1-1 1.205.452

13 5,br.h.e Bar Hopping - 24: 0 0-0-0  23: 7 4-0-1 13,2 718.218
Rhea e Love You Robert Bergh Ch 27/8-11 3000 3 14,1ag – – 2,32 -

Robert Bergh S 14/10-5 1/3160 1 14,5 cC 2,99 100'
Robert Bergh Se 27/10-6 2060 1 14,5a – – 1,76 -
Robert Bergh V 23/11-6 2850 0 it – – 11,80 -
Robert Bergh V 9/12-3 2700 7 13,2 – – 30,10 -

Uppf: Lindhardt Bent, Danmark
Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

REAL SCOTCH 3180:3 13,3M 11,6AM *15,2L Total: 31 13-7-1 1.191.500

14 6,fux.v.e Readly Express - 24: 6 1-2-1 14,1 373.500 23: 15 5-5-0 13,3 560.000
Blended Scotch e Super Photo Kosmos Johan Untersteiner Ax* 27/1-10 6/1640 4 13,3a cc 8,19 110'

Erik Adielsson Å* 10/2-10 3/2140 1 14,1 cc 7,70 250'
Johan Untersteiner Å 29/2-6 5/2140 2 13,3a cc 2,01 40'
Johan Untersteiner Mp* 9/3-11 9/2140 d 6ag cc 18,12 125'
Johan Untersteiner S* 23/3-11 8/2140 3 11,6a cc 69,84 220'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Untersteiner Racing AB &JSM Holding AB
*Svart, guld axelskärp; svart

Hd Johan Untersteiner

UNDER ARMOUR 3180:4 *13,1L *10,5AK Total: 44 17-8-4 1.397.057

15 7,ljbr.v.e From Above - 24: 1 1-0-0 40.000 23: 11 5-2-1 13,6 472.000
Exciting Kronos e Viking Kronos Joakim Lövgren J 3/9-12 1/3180 1 15,1 CC 4,53 100'

Joakim Lövgren Kr 22/9-9 1/3200 1 15,7 CC 2,97 150'
Joakim Lövgren Ö* 21/10-9 5/2609n 0 15,0a CC 10,54 125'
Joakim Lövgren J 5/12-4 1/3180 2 16,3 cc 1,66 40'
Joakim Lövgren J 2/4-4 5/2140 1 12,8a CC 4,87 40'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060420 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. Svenska Travligans heders-
pris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Frese Skyltar - STL Klass I 
(Försök 5 i Meeting 3 - Final Solvalla 25 maj)

ROGER MORE 1640:1 *13,8AK *15,6M Total: 18 6-2-0 311.500

1 4,mbr.v.e Quick Wood - 24: 5 2-1-0 14,7a 110.000 23: 13 4-1-0 13,8a 201.500
Kerstin of Africa e Joke Face Malte Handfast J 24/1-4 3/1640 0 17,6ag cc 5,86 40'

Kevin Oscarsson Mp 5/2-7 5/2140 1 15,2a cc 9,97 30'
Kevin Oscarsson Kr 22/2-3 7/2140 2 15,2a cc 3,56 25'
Lukas Svedin S 13/3-6 11/2140 1 14,7a cc 2,72 50'
Kevin Oscarsson S 27/3-7 10/2140 4 14,7a CC 9,66 80'

Uppf: Lindberg Urban, Fridlevstad
Äg: Johansson G & J, Jim OscarssonStall AB
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Kevin Oscarsson)

I AM TIMMIE 1640:2 13,8AM 15,2M Total: 26 8-1-3 355.500

2 5,ljbr.h.e Maharajah - 24: 5 3-0-1 13,8a 102.500 23: 15 4-1-1 14,1a 190.000
Julia e Zola Boko Bo Falsig Å 11/1-3 3/2140 0 16,4a cc 1,98 30'

Ken Ecce Å 25/1-3 1/2140 1 14,2a cc 5,75 30'
Ken Ecce J 27/2-3 2/2140 1 14,5a cc 2,49 30'
Ken Ecce Hd 11/3-7 1/2640 1 16,8a CC 1,63 30'
Ken Ecce Hd 1/4-8 9/2140 3 13,8a CC 6,25 35'

Uppf: Grapenstedt Bo, Stockholm
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

GLOBAL DIFFERENCE 1640:3 11,0AK *14,9M Total: 21 7-4-2 483.000

3 5,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 24: 4 0-1-0 12,3a 75.000 23: 13 5-3-1 11,0a 336.500
Differenceadaymade e Muscle Hill Joakim Lövgren J 19/12-9 11/2140 1 14,6a cc 5,33 50'

Joakim Lövgren Kr* 13/1-7 3/1640 4 12,3ag cc 7,70 110'
Joakim Lövgren S* 3/2-9 10/2140 5 14,3a cc 20,61 220'
Joakim Lövgren Hd* 2/3-11 12/2140 4 13,7a CC 9,28 110'
Joakim Lövgren J 22/3-7 7/2140 2 13,8a CC 2,81 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Bergtall Invest AB & Kons.AB Malmöborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

KING OF THE HILL* (DE) 1640:4 12,5AK *15,4L Total: 33 12-5-6 489.956

4 7,br.v.e Expo Bi - 24: 2 1-0-0 14,0a 36.500 23: 11 4-1-2 12,5a 235.933
Pine Spirit e Pine Chip Dante Kolgjini Hd 30/10-6 4/1640 1 13,3a Cc 3,96 40'

Dante Kolgjini J 14/11-4 7/2640 1 15,4 Cc 3,43 35'
Dante Kolgjini J* 25/11-5 11/2140 8 14,4a Cc 21,76 110'
Dante Kolgjini J 6/2-9 1/1640 0 14,3a cc 6,60 40'
Dante Kolgjini J 5/3-7 8/2140 1 14,0a CC 5,33 35'

Uppf: Mollema Arnold, Nederländerna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

LEANDRO BOKO 1640:5 *12,5AK 15,2K Total: 39 8-3-6 336.720

5 6,mbr.v.e Muscle Mass - 24: 9 4-1-1 12,5a 107.178 23: 14 1-0-3 13,1a 72.042
Eunice Boko e Cantab Hall Per Ludvig Nilsen Mp 19/2-8 4/1640n 2 14,6a cc 5,52 30'

Jonas Andreas Ås Bj 3/3-4 1609 3 14,4a – – 3,83 -
Jonas Andreas Ås Ja 10/3-6 1609 1 12,5a – – 5,86 -
Jonas Andreas Ås Ks 30/3-11 1700 8 22,1ag – – 19,52 -
Jonas Andreas Ås Ja 7/4-1 1609 1 12,8a – – 2,02 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Exclusive
*Svart, guld/vita stolpar och ärmb.; sva

År Kristian Lindberg (Jonas Andreas Ås)

BOREAS 1640:6 13,2AM 14,7M Total: 11 2-3-2 412.500

6 4,br.h.e Fourth Dimension - 24: 1 1-0-0 13,2a 35.000 23: 10 1-3-2 13,2a 377.500
Ditty Bopper e Raja Mirchi Gustav Johansson S 1/10-6 6/2640 2 14,3a CC 16,25 200'

Gustav Johansson S 14/10-12 12/2640 0 13,6a CC 105,28 2000'
Gustav Johansson S 5/11-4 6/2140 6 13,4a CC 22,55 200'
Gustav Johansson J 25/11-2 7/2140 3 13,4a CC 11,95 400'
Gustav Johansson Hd 1/4-8 3/2140 1 13,2a CC 2,46 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Asplar AB, Rinkaby
*Svart, gula hängslen; gul

Hd Gustav Johansson

QILLERBEE 1640:7 14,3AM 14,4L Total: 17 4-3-5 304.800

7 5,br.v.e Quite Easy U.S. - 24: 3 0-1-2 14,3a 73.000 23: 9 3-2-2 14,8a 155.000
Bicc's Honeybee e Thai Tanic Joakim Lövgren J 13/12-10 9/2640 1 15,8a cc 3,46 40'

Joakim Lövgren J 22/12-4 12/2140 2 15,9a cc 2,50 30'
Joakim Lövgren J 6/2-5 4/2140 3 15,5ag cc 2,51 35'
Joakim Lövgren Hd* 2/3-9 12/2140 3 14,3a CC 15,11 110'
Joakim Lövgren J 27/3-2 4/2660 2 14,4 CC 2,17 60'

Uppf: Carlsson Carina & Olofsson Conny
Äg: Stall Qiller AB, Åhus
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

CON PADRE 1640:8 *13,0AK 14,6K Total: 24 8-3-3 444.600

8 5,fux.v.e Raja Mirchi - 24: 5 3-0-1 13,7a 153.500 23: 11 4-1-2 13,0a 195.600
Storm Cloud e Jocose Hanna Lähdekorpi Å 3/1-8 5/1640 1 13,7a cc 4,13 60'

Hanna Lähdekorpi Å 17/1-5 4/2140 3 16,0a cc 5,89 60'
Hanna Lähdekorpi J 30/1-10 2/2140 1 13,9a cc 3,09 30'
Gustav Johansson Hd* 2/3-11 9/2140 7 14,1a cc 27,03 110'
Hanna Lähdekorpi Å 20/3-7 1/2160 1 15,1 cc 2,82 40'

Uppf: Törnqvist Maria & Holm Hästgården AB
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

Hd Conrad Lugauer (Hanna Lähdekorpi)

ISMAEL F.BOKO* (DE) 1640:9 13,5AM 13,9M Total: 65 11-13-9 486.634

9 9,br.v.e Virgill Boko - 24: 2 1-0-1 18,0a 36.520 23: 18 3-4-2 13,6a 108.114
Temple Boko e Garland Lobell Ken Ecce J 1/12-7 10/2140 3 15,2a cc 9,47 30'

Ken Ecce Ch 10/12-5 2000 1 15,5a – – 3,26 -
Mads Petersen Ch 22/12-7 2020n 2 16,6 – – 6,68 -
John Gommans Bm 30/3-4 1860 1 18,0a – – 1,76 -
Ken Ecce J 10/4-9 3/2140 3 13,9 cc 27,25 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Gommans Diana, Danmark
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (John Gommans)

JAMESON K.W. 1640:10 *12,2AK 15,6M Total: 26 7-3-4 358.041

10 5,ljbr.v.e Raja Mirchi - 24: 8 3-1-1 12,7a 146.241 23: 13 3-2-2 12,2a 158.800
Safra L.B. e Cantab Hall André Eklundh Å 1/2-7 7/1640 1 12,7a cc 8,29 35'

André Eklundh Å 16/2-5 10/2140 3 15,9a cc 4,35 30'
André Eklundh Bj 16/3-9 1609 5 13,5a – – 22,23 -
André Eklundh Ro* 31/3-5 9/2140 0 ug CC 62,53 110'
Märt Pello F 8/4-5 6/2140 1 13,7a CC 4,20 30'

Uppf: Wölner Odd Erik & Kvalen Arvid
Äg: KW Farms AB, Vara
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

KAPTEN NEMO 1640:11 *12,6AK *16,7M Total: 21 4-3-1 418.469

11 5,svbr.v.e G.H.Nemo - 24: 4 1-0-1 12,6a 119.469 23: 5 1-1-0 13,0a 133.000
Water to Wine e Make it Happen Erik Adielsson Mp* 23/12-10 6/1640 2 13,0a cc 2,05 110'

Erik Adielsson S* 3/2-6 3/2140 8 14,4a cc 18,96 220'
Erik Adielsson S 28/2-9 10/1640 1 12,6a cc 3,83 80'
Daniel Wäjersten Bj 16/3-9 1609 0 15,8a – – 3,55 -
Erik Adielsson B* 13/4-5 6/2640 3 15,0a cc 31,55 110'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Stall So Damn - Easy
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Peter G Norman)

UNCLE SILVIO 1640:12 11,3AK *13,7K Total: 26 6-4-1 461.800

12 6,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 3 1-0-0 14,3a 38.000 23: 9 1-0-0 11,3a 96.800
Vacation Silvio e Dream Vacation Malte Handfast Å 2/11-7 3/1640 0 22,1ag cc 25,67 40'

Peter Untersteiner Å 20/12-6 4/1640 1 13,2a cc 7,94 60'
Kim Eriksson Å 11/1-8 6/2640 0 15,3a cc 8,11 40'
Carl Johan Jepson Å 15/3-6 2/2160 1 14,4 cC 4,76 30'
Peter Ingves Hd 8/4-3 12/2140 4 14,3a cC 5,77 25'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Jamenspringdå AB, Oxie
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060420 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen till Gentlemannadagen 9 maj - 
STL Bronsdivisionen 
(Försök 5 i Meeting 3 - Final Solvalla 25 maj)

FRANKIE GODIVA 2140:1 12,7AK *15,6M 12,8AM Total: 23 12-4-2 832.000

1 6,br.v.e Readly Express - 24: 4 2-1-0 13,5a 97.500 23: 13 6-2-2 12,7a 585.500
Cameron Boko e Credit Winner Markus Waldmüller Å* 9/12-9 10/1640 6 12,9a cc 12,33 110'

Markus Waldmüller Å 11/1-9 8/2140 1 13,5a cc 5,59 40'
Markus Waldmüller Kr 26/1-6 5/2140 1 14,6a cc 1,07 35'
Markus Waldmüller Mp* 9/3-5 6/2140 d kubag cc 26,16 110'
Markus Waldmüller Hd 1/4-4 6/2140 2 13,5a cc 2,76 40'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

S Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

JUDGE D. 2140:2 *11,6AK 14,8L 12,0AM Total: 25 7-4-4 732.000

2 5,br.v.e Bird Parker - 24: 3 0-0-1 12,7a 57.000 23: 11 4-1-2 11,6a 458.500
Mellby Flash e Muscle Hill Stefan Persson Kr 8/12-6 4/2140 1 14,0a cc 1,50 40'

Stefan Persson Ax 31/12-10 2/1640 1 11,6a cc 2,96 100'
Stefan Persson Ax* 27/1-10 2/1640 3 12,9a cc 2,91 110'
Stefan Persson Hd* 2/3-10 9/2640 4 15,2 Cc 6,23 110'
Stefan Persson S* 23/3-11 4/2140 8 12,7a CC 21,04 220'

Uppf: Svärdh Mikael, m fl.
Äg: Olof Brodin(Chartering)AB&LoadedBoysAB
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

IN LOVE MEARAS 2140:3 10,7AK 12,3M 12,3AM Total: 23 8-6-4 789.000

3 6,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 1 0-1-0 12,0a 55.000 23: 15 3-5-4 10,7a 600.000
Khao Manee e Muscles Yankee Örjan Kihlström E 3/10-7 4/1640 2 10,7a CC 1,89 60'

Mats E Djuse S* 14/10-1 10/2140 5 12,3a CC 24,06 220'
Örjan Kihlström J* 28/10-5 2/1640 1 11,2a CC 3,06 110'
Örjan Kihlström S 29/11-5 1/2140 1 14,1a CC 1,53 60'
Örjan Kihlström Ro* 31/3-11 10/1640 2 12,0a CC 3,39 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

PINGIS 2140:4 12,3AK 15,2M 12,4AM Total: 29 6-6-4 686.247

4 5,br.h.e Bird Parker - 24: 0 0-0-0  23: 17 5-3-1 12,4a 460.247
Tennis e Credit Winner Stefan Persson Hd 2/10-6 4/2640 3 16,1a cc 2,69 60'

Stefan Persson S* 14/10-1 5/2140 7 12,4a cc 17,56 220'
Stefan Persson Bj 4/11-9 2100 1 12,6a – – 9,33 -
Magnus A Djuse S 29/11-7 11/2140 1 12,5a cc 11,68 80'
Örjan Kihlström S* 26/12-10 2/2140 5 13,6a cc 2,44 220'

Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth
Äg: Tomas Burman AB & Hofling Bengt
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Carlos Söderström)

VANITY FLAIR 2140:5 13,7AM 15,5L Total: 30 5-5-3 585.000

5 5,br.v.e Djali Boko - 24: 5 1-2-0 13,7a 95.000 23: 14 1-1-2 13,7a 251.000
What About Love e Southwind Elian Christoffer Eriksson J 24/1-9 1/2140 2 15,3a cc 13,63 60'

Adrian Kolgjini J 30/1-6 8/2140 2 13,8a cc 3,96 40'
Stefan Persson Å 29/2-8 2/2140 1 13,7a cc 3,01 40'
Stefan Persson Mp* 9/3-5 3/2140 d 9ag CC 44,40 110'
Adrian Kolgjini J 27/3-6 3/2640 d 9ag cc 8,35 60'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: NYRA Holding AB & Highlights AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

JOLICOEUR 2140:6 13,0AM 14,8L Total: 22 6-3-4 549.124

6 5,ljbr.v.e Atlas de Joudes - 24: 2 0-0-0 16,6a 24.500 23: 13 4-3-1 13,0a 437.124
Carmen Sting e From Above Jonathan Carre Å 30/9-3 8/2140 1 13,4a CC 13,67 150'

André Eklundh Ö* 21/10-7 9/2100n 7 13,9a Cc 31,37 110'
Carl Johan Jepson Bj 4/11-9 2100 2 13,0a – – 9,98 -
Jonathan Carre Ax 21/3-4 15/2140 5 16,6a cc 8,70 25'
André Eklundh Å* 6/4-5 4/2640 4 14,8g CC 29,87 110'

Uppf: Flores Constanza, m fl
Äg: Flores Constanza, Nossebro
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh (Constanza Flores)

RINGO ADORE 2140:7 *12,2AK *14,5M *12,4AM Total: 13 6-2-0 651.000

7 5,br.v.e Trixton - 24: 2 1-1-0 12,9a 120.000 23: 8 4-1-0 12,2a 484.000
A Gift to You e Scarlet Knight Ulf Ohlsson E* 16/9-7 2/2140 1 12,5a CC 2,56 110'

Ulf Ohlsson S* 14/10-2 5/2140 1 12,4a CC 2,80 220'
Ulf Ohlsson S 1/11-10 5/2140 4 13,6a Cc 3,06 80'
Ulf Ohlsson S 20/3-10 1/1640 2 12,9a Cc 3,48 80'
Ulf Ohlsson S 3/4-8 2/2140 1 13,8a CC 1,69 80'

Uppf: AMG Stable Oy, Finland
Äg: Ulf Stenströmer AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

DANY CAPAR* (IT) 2140:8 *11,8AK 13,1M Total: 51 11-11-5 829.478

8 5,br.v.e Exploit Caf - 24: 2 2-0-0 11,8a 93.872 23: 21 4-7-0 11,8a 395.622
Sueia Della Luna e Ganymede Vincenzo Luongo I 5/11-7 2060 5 14,6a – – 10,90 -

Vincenzo Gallo I 3/12-5 2060 4 12,4a – – 18,50 -
Vincenzo Gallo I 26/12-7 1600 d 0ag – – 4,90 -
Alessandro Gocciadoro Ne 15/3-7 2100 1 12,6a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Tu 27/3-3 1600 1 11,8a – – 1,30 -

Uppf: Az. Agr. Caparrini Silvano, Italien
Äg: Cecchi Leonardo & Coruzzi Andrea
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

DANILO H.B. 2140:9 11,8AK 14,2M *12,4AM Total: 63 11-11-9 813.500

9 8,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 4 2-0-1 13,4a 78.500 23: 19 4-4-2 11,8a 239.900
Jam Face e Enjoy Lavec Carl Johan Jepson F 21/12-4 5/2140 1 14,6a cc 7,03 30'

Carl Johan Jepson Ö 5/1-2 4/1609 1 14,6a cc 1,55 25'
Carl Johan Jepson F 19/1-6 5/2140 1 15,0a cc 3,30 35'
Carl Johan Jepson Ö 15/2-4 8/1609 4 13,5a cc 4,84 40'
Carl Johan Jepson Ö 4/4-4 7/1609 3 13,4a CC 17,09 40'

Uppf: Bodevind Hans, Lagan
Äg: Bodevind Hans, Lagan
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

FÖNIX VANG* (DK) 2140:10 12,1AK 13,7M *12,9AM Total: 52 14-6-7 614.682

10 7,ljbr.v.e Varenne - 24: 3 1-1-1 12,6a 46.059 23: 14 6-0-1 12,1a 239.500
Magna Vang e Viking Kronos Victor Rosleff Kr 3/11-2 3/2140 1 15,2 Cc 2,37 25'

Victor Rosleff Hd 4/12-5 2/2160 3 15,5 cc 3,07 40'
Victor Rosleff Kr 22/2-1 4/2680 2 16,1 cc 6,00 25'
Victor Rosleff Ch 8/3-6 2000 1 15,5a – – 2,27 -
Victor Rosleff Hd 25/3-7 2/1640 3 12,6a Cc 3,28 40'

Uppf: Stutteri Vang Hovedgaard, Danmark
Äg: Christiansen Torben Trave, Danmark
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Helena Egertoft)

GATLING 2140:11 *11,0AK *15,5M 12,6AM Total: 23 8-2-5 639.300

11 5,br.v.e Charly du Noyer - 24: 4 2-0-1 11,0a 128.500 23: 13 2-1-3 11,6a 263.800
Jadella e Muscles Yankee Björn Goop S 22/11-10 7/2140n 0 15,4a cc 34,48 150'

Björn Goop Ö 15/2-9 6/2140 1 15,5 cc 2,76 40'
Petter Karlsson S 28/2-10 5/2140 4 14,2a cc 2,75 80'
Björn Goop F 29/3-4 11/1640 1 11,0a cc 8,60 50'
Björn Goop S 10/4-6 7/1640 3 12,2a cc 6,83 80'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

HIGH FIVE D.K.* (DK) 2140:12 12,6AM *17,1M Total: 17 8-4-1 522.680

12 5,br.v.e Quite Easy U.S. - 24: 1 0-1-0 14,6a 15.039 23: 11 5-3-1 12,6a 439.214
Roxy Hill e Ganymede Flemming Jensen Å 27/9-9 1/2140 2 12,8a CC 3,10 60'

Flemming Jensen Se 27/10-6 2060 3 14,8a – – 16,60 -
Flemming Jensen Ch 12/11-10 2000 1 13,6a – – 2,60 -
Flemming Jensen Se 28/12-10 1600 1 14,5a – – 2,60 -
Flemming Jensen Ål 5/4-6 2140 2 14,6a – – 1,80 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Royal Flush, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Se annons på sidan 25PÅ 
SCEN! 

HEJDUNDRANDE FEST!

GENTLEMANNADAGEN

KRISTI HIMMELSFÄRDSDAG

TORSDAG 9 MAJ FRÅN 11:00 Pidde P

PÅ SCEN! 
Grannen 

         Måns

Har ni andra övriga önskemål om stopp längs E65 och E6 så löser vi det. 
Gemensam lunch i Falkenberg Ocean Hotel för dem som önskar.

Pris: 725 kr. Buss t/r plus entré till Åbytravet.
Mat i Falkenberg bokas och betalas i förskott.
Meny skickas ut veckan innan.

FR SPEL & TOBAK, YSTAD
0703-30 42 97 alt 0704-26 69 32
frassesspel@hotmail.com

Avresa 
9:00 Ystad ÖP-torget
9:22 Skurup Preem E65

9:55 Jägersros parkering 
10:45 Helsingborg Vasatorp

RESA TILL ÅBYTRAVET OCH PARALYMPIATRAVET LÖRDAG 4 MAJ!

NU BYGGER VI ETT NYTT JÄGERSRO 
Så här får du veta mer… Skanna QR-koden eller gå in på www.detnyajagersro.se 
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3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060420 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Familjen Peterson-Broddas hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till 
segrande häst. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.432140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

L.C. Peterson-Broddas Minne 2024 - 
Paralympiatravet, Deltävling 3 - 
STL Gulddivisionen

UNICO BROLINE 2140:1 09,5AK *12,1M *10,9AM Total: 68 16-12-13 3.611.827

1 8,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 2 0-0-0 12,4a 14.876 23: 14 2-1-5 9,5a 978.701
Notre Histoire e Muscles Yankee Björn Goop V 19/11-8 2100 1 11,2a – – 5,20 -

Eric Raffin V 16/12-4 2100 7 11,7a – – 3,50 -
Erik Adielsson Ax 31/12-12 3/2700 5 13,4 cc 14,93 540'
Mats E Djuse Bj 16/3-10 2100 8 14,8a – – 6,44 -
Erik Adielsson S 3/4-10 10/2140 6 12,4a CC 8,66 100'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

FERRARI SISU 2140:2 *11,2AM 12,7M Total: 76 15-6-7 5.314.082

2 9,br.v.e Djali Boko - 24: 4 0-0-1 11,9a 91.500 23: 14 2-1-0 12,0a 616.000
Merja Sisu e Oiseau de Feux Conrad Lugauer Ax 31/12-12 1/2700 d 14g cc 22,58 540'

Conrad Lugauer B* 17/2-7 8/2640 6 15,1a cc 30,98 500'
Conrad Lugauer Mp* 9/3-7 5/2140 6 13,4ag cc 16,54 150'
Conrad Lugauer Ro* 31/3-3 4/2640 4 13,7ag cC 8,33 150'
Conrad Lugauer Å* 6/4-10 3/2140 3 11,9a cc 15,52 150'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ferrasisu AB (Lugauer C), m fl
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

KING SCHERMER* (NL) 2140:3 10,5AK 12,6L Total: 44 17-6-7 2.305.469

3 7,br.v.e Trixton - 24: 2 1-0-1 69.518 23: 15 6-3-3 11,2a 1.161.671
Rybeira Bi e Varenne Michel F Rothengatter Bn 3/12-8 1900 1 15,4a – – 1,10 -

Michel F Rothengatter Wo 22/12-4 2620 1 14,1 – – 1,70 -
Michel F Rothengatter Wo 13/1-4 2620 1 15,5 – – 1,70 -
Jaap van Rijn Wo 11/2-5 2620 3 15,6 – – 2,01 -
Michel F Rothengatter Wo 6/4-k 2100 k 13,8a – – gdk -

Uppf: Stal Schermer, Nederländerna
Äg: Handelsonderneming Kuijper BV, Holland
Vit, vinröda stolpar och axelparti; vit

* Michel F Rothengatter

BENGURION JET* (IT) 2140:4 08,7AK 12,5L 11,6AAM Total: 59 15-11-9 8.322.501

4 7,br.h.e Maharajah - 24: 1 0-1-0 12,0a 29.601 23: 11 1-4-4 8,7a 3.674.538
Love Me Tender IT e Supergill Alessandro Gocciadoro Mk 16/7-10 1609 3 8,7a – – 6,00 -

Alessandro Gocciadoro Å* 12/8-11 6/3140 2 12,5a CC 16,43 1500'
Alessandro Gocciadoro Yr 9/9-7 2011 3 11,6a – – 13,50 -
Alessandro Gocciadoro S 14/10-7 10/2140 0 11,3a CC 20,85 2800'
Alessandro Gocciadoro Tu 27/3-6 1600 2 12,0a – – 2,20 -

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti S.S., m f
Äg: Le Siepi Horse Racing S.R.L.S, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

INDY ROCK 2140:5 10,9AK 13,2L *11,3AM Total: 38 9-5-3 2.914.404

5 6,br.v.e Readly Express - 24: 2 0-1-0 11,6a 199.022 23: 10 2-1-1 11,4a 480.252
L.Dees Roccy e Credit Winner Örjan Kihlström Ö* 21/10-11 6/2100n 1 11,6a CC 4,47 150'

Franck Nivard V 9/12-5 2700 d - – – 7,30 -
Örjan Kihlström V 16/12-6 2100 6 11,7a – – 4,10 -
Alexandre Abrivard V 4/1-8 2700 2 13,4 – – 4,40 -
David Thomain V 28/1-8 2100 0 11,6a – – 6,70 -

Uppf: Martell Lena & Karlsson Lennart
Äg: Verrazzano AB, Bjärred
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

AQUARIUS FACE 2140:6 09,9AK 11,7AM Total: 40 6-4-9 2.059.060

6 6,mbr.v.e Mosaique Face - 24: 2 0-0-1 11,5a 35.000 23: 7 0-0-0 9,9a 62.500
Babsane Face e Look de Star Adrian Kolgjini E* 3/6-10 6/2640 0 12,8a cC 48,79 150'

Adrian Kolgjini Vg 20/8-10 10/2148 0 16,5ag CC 9,01 150'
Adrian Kolgjini J* 2/9-7 5/1640 d uag cC 19,87 150'
Adrian Kolgjini Å 20/3-10 4/2140 6 13,7ag cC 31,97 60'
Adrian Kolgjini Hd 1/4-7 6/1640 3 11,5a cC 17,11 100'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB & TN Projekt AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

CRACK ATOUT (FR) 2140:7 11,5AM 12,9L Total: 126 14-14-9 2.884.782

7 12,br.v.e Niky - 24: 5 0-1-0 12,0a 91.400 23: 18 2-1-3 11,5a 468.300
Pleiade d'Atout e Coktail Jet Ken Ecce J 2/1-8 5/2140 2 13,9a cc 4,98 40'

Ken Ecce Kr* 13/1-9 2/2140 4 14,2a cc 13,09 150'
Ken Ecce Ax* 27/1-5 5/1640 5 12,3a cc 8,15 150'
Ken Ecce J 6/2-10 1/3220 5 17,0 cc 1,88 40'
Björn Goop Å* 6/4-10 2/2140 4 12,0a cC 54,23 150'

Uppf: S.C.E.A du Beaumanoir, Frankrike
Äg: Hancla KB & Stall Gunvald AB
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

DIGITAL DOMINANCE 2140:8 11,6AM 12,9L Total: 71 7-11-9 2.007.994

8 8,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 5 0-1-1 11,9a 111.900 23: 20 1-1-1 11,6a 434.694
Dreamliner e Scarlet Knight Thomas Uhrberg J 14/2-6 4/1640 2 11,9a cc 15,57 60'

Ken Ecce Hd* 2/3-7 7/1640 4 12,1a CC 20,84 150'
Ken Ecce J 22/3-6 7/2140 4 13,7a CC 3,72 30'
Ken Ecce Ks 30/3-12 2100 3 14,8a – – 24,22 -
Ken Ecce Å* 6/4-10 5/2140 7 12,1a CC 64,51 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Dominance Stable - Asap
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

J Björn Goop (Tomas Malmqvist)

RACKHAM 2140:9 10,0AK 13,6L 11,1AM Total: 64 12-13-5 3.035.989

9 8,fux.h.e Love You - 24: 2 0-0-0 12,1a 24.500 23: 15 1-0-2 10,0a 759.500
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson S 14/10-7 7/2140 8 11,1a CC 132,61 2800'

Christoffer Eriksson J* 28/10-7 11/2640 7 12,9a CC 45,59 400'
Christoffer Eriksson J* 25/11-7 6/2140 7 12,7a CC 8,27 150'
Christoffer Eriksson Å 20/3-10 1/2140 4 12,4a CC 19,66 60'
Christoffer Eriksson Å* 6/4-10 4/2140 6 12,1a CC 18,23 150'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

EMOJI* (DK) 2140:10 09,9AK 16,0M Total: 68 29-14-9 3.937.063

10 8,br.h.e Broad Bahn - 24: 1 1-0-0 15,6a 30.078 23: 16 4-3-4 10,2a 1.006.572
Shelovesyoubutcher e Love You Flemming Jensen Se 27/10-5 2060 0 uag – – 2,28 -

Flemming Jensen Ch 12/11-9 1600 2 10,2a – – 2,65 -
Flemming Jensen Od 1/12-2 2140 3 15,0a – – 1,32 -
Flemming Jensen Å* 9/12-7 4/2140 d uag cc 12,77 200'
Birger Jörgensen Ål 5/4-5 2140 1 15,6a – – 1,47 -

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

CHARLIEBROWN EFFE* (IT) 2140:11 10,8AK 13,1M 11,9AM Total: 59 13-10-9 1.903.119

11 6,br.h.e Conway Hall - 24: 4 0-2-2 11,5a 91.000 23: 14 1-0-3 10,8a 285.900
No Man's Land e Coktail Jet Markus Waldmüller J 22/12-7 11/2140 5 14,4a cc 14,56 30'

Ken Ecce J 30/1-9 5/1640 3 12,4a cc 4,02 40'
Carl Johan Jepson Ax 11/2-7 1/2180 2 14,4 cc 2,12 40'
Victor Rosleff J 22/3-6 11/2140 3 13,6a CC 4,90 30'
Carl Johan Jepson Hd 1/4-7 2/1640 2 11,5a CC 6,39 100'

Uppf: Scuderia Gardesana SRL, Italien
Äg: Bosi Alberto, Italien
*Vit, mörkblått lodrätt fält; vit

Hd Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

HEART OF STEEL* (NL) 2140:12 *09,3AK 13,5L 11,8AM Total: 90 20-18-12 4.505.512

12 10,br.v.e Cantab Hall - 24: 5 0-0-1 11,5a 101.500 23: 18 2-4-2 9,7a 616.755
Angel Heikant e Open the Sky Peter Untersteiner Kr* 13/1-9 10/2140 7 14,3a cc 33,63 150'

Johan Untersteiner Ax* 27/1-5 6/1640 6 12,3a cc 11,82 150'
Peter Untersteiner Hd* 2/3-7 1/1640 3 12,1a CC 9,90 150'
Johan Untersteiner S* 23/3-7 1/2140 5 11,8a CC 84,23 500'
Peter Untersteiner Hd 1/4-7 5/1640 4 11,5a CC 4,19 100'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Racing Stables B.V.
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 50.001 - 145.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060420 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fortsätt kvällen i John Scott's

HEIDI* (DK) 2140:1 *13,5AK 15,4M Total: 28 3-3-3 120.504

1 5,ljbr.s.e Michael's Turn - 24: 6 1-0-0 13,5a 24.438 23: 11 0-3-2 15,3a 57.103
Erica Hall e Adams Hall Mads Henriksen Ål 15/1-6 1640 4 15,7a – – 5,69 -

Mads Henriksen Se 19/2-4 2060 4 16,5a – – 4,76 -
Birger Jörgensen Ål 4/3-6 1640 1 13,5a – – 4,85 -
Mads Henriksen Ål 15/3-6 2140 4 16,8a – – 8,56 -
Flemming Jensen Se 1/4-5 1600 0 ug – – 1,64 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Eliasson Kenth, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

LIVES MATTER 2140:2 *13,5AK 17,5M 15,6AM Total: 7 3-1-2 142.500

2 4,br.v.e Explosive Matter - 24: 3 1-0-2 13,5a 52.000 23: 4 2-1-0 16,4a 90.500
Dizzy Broad e Broad Bahn Markus Waldmüller Hd 27/11-2 4/2140 1 16,4a cc 3,10 40'

Markus Waldmüller J 13/12-2 2/2140 2 16,5a cc 3,17 30'
Markus Waldmüller Å 21/2-3 4/2140 3 15,7a cc 5,35 40'
Markus Waldmüller J 14/3-1 6/1640 1 13,5a cc 6,45 30'
Markus Waldmüller Hd 1/4-10 3/2140 3 15,6a Cc 2,99 35'

Uppf: Albér Leif & Pedersen Brian
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

S Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

DEAR P.G.GAR (IT) 2140:3 *11,9AK *15,1AM Total: 8 6-1-0 136.361

3 5,br.v.e Oasis Bi - 24: 1 1-0-0 15,1a 30.000 23: 7 5-1-0 11,9a 106.361
Noriana Rosso e Uronometro Gaetano di Nardo I 20/4-6 1600 1 12,1a – – 1,20 -

Gaetano di Nardo I 2/5-4 1600 1 11,9a – – 1,10 -
Gaetano di Nardo I 16/5-2 1600 1 12,9a – – 1,00 -
Stefan Persson Hd 12/9-1 6/2140 0 16,0a cc 1,82 25'
Stefan Persson Å 15/3-5 3/2140 1 15,1a cc 1,59 30'

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

EKOLOD 2140:4 15,5AM *14,8M Total: 13 3-1-3 129.000

4 5,mbr.v.e Varenne - 24: 4 2-0-2 15,5a 68.500 23: 7 1-1-1 16,8a 57.500
Rock the Boat e Going Kronos Stefan Persson Ax 31/12-9 2/2140 d ug cc 28,04 100'

Stefan Persson J 9/1-2 5/2140 3 15,5ag cc 6,68 30'
Ken Ecce Kr 22/2-6 2/2160 3 16,8 cc 4,98 25'
Kim Eriksson Mp 25/3-2 12/2140 1 16,6a cC 4,71 25'
Gustav Johansson Kr 5/4-7 1/2140 1 14,8 cC 2,15 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Mbg I Sydost AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Thomas Madsen)

CHANDY R.D. 2140:5 15,6AM 16,0M Total: 20 0-1-3 102.400

5 5,ljbr.s.e Amaru Boko - 24: 4 0-0-1 16,7a 17.000 23: 12 0-1-2 15,6a 75.900
Catalina R.D. e Giant Chill Svend Dyhrberg Hd 15/12-4 2/2140 6 16,7a cc 52,60 40'

Svend Dyhrberg Å 3/1-2 9/2140 3 19,4a cc 39,73 40'
Svend Dyhrberg Å 25/1-1 1/2140 0 17,3a cc 52,21 30'
Svend Dyhrberg J 6/2-4 9/2140 0 16,7a cc 87,90 35'
Svend Dyhrberg Hd 25/3-3 1/2160 8 16,0 cc 57,88 25'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

FELICIA S.H. 2140:6 14,9AM 15,7M Total: 12 1-1-3 127.500

6 4,sv.s.e Daley Lovin - 24: 3 0-0-1 14,9a 30.500 23: 9 1-1-2 16,4a 97.000
All April e Juliano Star Fredrik Persson Kr 3/11-4 1/2140 6 17,3a cc 7,40 25'

Thomas Uhrberg J 5/12-5 10/2140 3 16,4a cc 26,73 50'
Thomas Uhrberg J 2/1-10 2/2640 3 19,0a cc 7,76 30'
Thomas Uhrberg Hd 11/3-8 6/2140 5 15,7a cc 37,06 50'
Fredrik Persson J 27/3-8 3/2140 4 14,9a cc 51,02 50'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

GENERAL SILVIO 2140:7 15,6AM 15,5M Total: 6 0-1-1 97.800

7 3,svbr.h.e Maharajah - 24: 2 0-0-0 15,6a 14.000 23: 4 0-1-1 16,5a 83.800
Myth Silvio e Mythical Lindy Dante Kolgjini Hd 18/9-1 3/1640 3 16,2 cc 4,52 30'

Dante Kolgjini S 4/10-3 5/2140 2 16,5a cc 11,49 100'
Dante Kolgjini Å 25/10-1 10/2140 5 18,8a cc 4,96 175'
Adrian Kolgjini Å 7/3-2 3/2160 4 15,5g cc 11,77 50'
Dante Kolgjini S 23/3-2 11/2140 0 15,6a cc 26,75 300'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

BLACK EMPEROR 2140:8 15,5AM *16,3M Total: 7 3-1-0 94.500

8 5,svbr.v.e Nuncio - 24: 0 0-0-0  23: 3 1-1-0 15,5a 41.500
Ombra Girl e Silver Pine Claes Sjöström Rä 11/22-7 6/2140 d 10g cc 1,87 40'

Claes Sjöström G 12/22-4 4/2140 d 11ag cc 3,45 40'
Claes Sjöström G 3/23-1 3/2160 1 16,3 cc 2,98 25'
Claes Sjöström S 4/23-6 10/2140 d 10ag Cc 8,35 60'
Preben Sövik J 11/7-9 5/2140 2 15,5a cc 11,05 30'

Uppf: Ockander Peter & Katarina
Äg: Another Day Another Dollar AB, m fl
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

I CAN WIN GARDENIA (DK) 2140:9 14,5AM 16,3M Total: 14 3-1-3 140.987

9 4,br.h.e Ens Snapshot - 24: 1 1-0-0 15,2a 10.527 23: 13 2-1-3 14,5a 130.460
Vikki C.N. e Great Challenger Jörgen Lorentzen Ch 8/10-3 2000 3 14,5a – – 11,75 -

Thomas Uhrberg Å 25/10-7 5/2140 4 15,2a cc 9,47 125'
Flemming Jensen Ål 3/11-1 2140 3 15,7a – – 3,72 -
Flemming Jensen Ål 19/11-6 2140 4 14,7a – – 14,88 -
Jörgen Lorentzen Ny 4/4-3 2140 1 15,2a – – 3,11 -

Uppf: Andreasen Anton & Martin
Äg: Team Lorentzen AB & Jensen Jörgen
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit

J Jörgen Lorentzen

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V3-3
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Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och 
inlämnade senast 30 minuter efter sista loppets 
start, annars blir det böter för tränaren. 

CHANSVÄRDERING 3-4-1-2-7-9

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www.skanskatravhastagare.se

Fortsätt kvällen 
i John Scott’s! PUBEN HÅLLER ÖPPET 

EFTER SISTA LOPPET!

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88
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Vill du veta mer om vårt nätverk kontakta oss: 
Birthe Perlby, tel 040-671 82 20, e-mail: birthe.perlby@jagersro.travsport.se

 Jägersro Nätverk 2024

avena serviceavena service
Miljövänliga städmetoder, innovativa lösningar!Miljövänliga städmetoder, innovativa lösningar!

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se

ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid 
defileringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.
BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker 
en timme före första start. Extra 
bilprovstart sker i lopp utskrivna 
med autostart och högst 100.000 
kr, samt alla tvååringslopp med 
autostart. Den extra bilprovstarten 
sker efter defileringen med 3 min 
30 sek kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet. De 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet.
BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.
DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 
DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter 
löpningsreferenten och vid tempo
tavlorna på måldomartornet och 
vid 500-metersmarkeringen. På 
oddsindikatorn blinkar hästens 
odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.
IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ettårsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering uppvisas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och 
vagn ska lämas för samtliga 
lopp senast 15 minuter innan 
starten av lopp 1. Detta görs via 
tränarens konto på travsport.se. 
Tränare med utländsk licens kan 
lämna ändringar jämfört med 
startanmälan på inskrivningen, 
0736-73 91 27.
MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 
NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och 
återlämnas väl rengjorda. 
Nummerbrickor ska vara rengjorda 
och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir 
det böter. 
PARKERING
För transporter och släp på angiven 
plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker vid vinnarcirkeln.
PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 
PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter 
hästen då den kommer av banan 
och tar med den till provtagnings
stallet.

VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge. Det innebär att startspåren 
6, 7, 8 startar något längre fram än 
övriga hästar i främre ledet.  För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).
STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00 
eller i inloggat läge på travsport.se.
SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst 
på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande häst 
som ännu inte diskvalificerats är 
det frivilligt för körsvennen att 
använda säkerhetsspåret. Om 
säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.
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på besökare på internet och i trycksaker för att 
användas i marknadsföringssyfte för travsporten och 
även travskolans verksamhet under obestämd tid. 
Samtycker ni inte till detta, kontakta oss på 040-671 82 
00 eller vänd er till Informationen under tävlingstid. 
Läs mer på www.jagersro.se.

ATG® erbjuder spel



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Rickard Olsson
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